
 1 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

PREIĻU NOVADA DOME 
 

 
DOMES SĒDES PROTOKOLS 

 
2009.gada 22.oktobrī        Nr.17 
Preiļos 
 
Atklāta novada domes sēde sasaukta plkst. 15.00. 
Sēdi sāk plkst. 15.00. 
 
Sēdi vada novada domes priekšsēdētājs - Aldis ADAMOVIČS 
 
Sēdi protokolē domes sekretāra pienākumu izpildītājs - Jānis Vaivods 
 
Sēdē piedalās novada domes deputāti: 
 
Jānis ANSPOKS 
Juris ERTS 
Juris KOVAĻEVSKIS   
Valentīna LINIŅA 
Viktors OZOLIŅŠ                        
Maruta PLIVDA 
Ligita PAUNIŅA 
Lauris PASTARS 
Vitālijs PLIVDA  
Jevģenijs STEPANOVS 
Alberts VUCĀNS 
Andrejs ZAGORSKIS 
  
Sēdē nepiedalās: Nikolajs BOGDANOVS - aizņemts darbā 

Oļegs HĻEBŅIKOVS – slimības dēļ 
   
Piedalās pieaicinātie un interesenti: 
  
Lilija Ostrovska - galvenais budžeta ekonomists; 
Vladimirs Ivanovs - izpilddirektors; 
Maija Paegle - sabiedrisko attiecību speciālists;  
Zenta Andrejeva - dzīvokļu speciālists; 
Diāna Vucāne - Sociālā dienesta vadītājs; 
Gunta Uzuleviča - Aizkalnes pagasta centra vadītāja; 
Zigmārs Erts - Attīstības daļas vadītājs;  
Broņislava Savicka - Preiļu rajona padomes Finanšu daļas vadītājs;  
Juris Želvis – Preiļu novada pašvaldības policijas priekšnieks; 
Iveta Stašulāne – Pelēču pagasta pārvaldes vadītāja; 
 
 
DARBA KĀRTĪBA: 
 



 2 

1. Finanšu komiteja: 
 
1.1. Par grozījumi nr.5 „Saistošajos noteikumos nr.1 „Par Preiļu rajona pašvaldības 
2009.gada pamatbudžetu” 
1.2. Par grozījumiem Preiļu novada domes saistošajos noteikumos Nr.1 „Par budžetu 
2009.gadam” 
1.3. Par Preiļu rajona padomes administrācijas pārņemšanu 
1.4. Par apkures nodrošināšanu mājai Raiņa ielā 10, Aizkalnē 
1.4. Iesnieguma izskatīšanu 
 
2. Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komiteja: 
  
2.1. Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 
2.2. Par sociālā dzīvokļa īres līguma pagarināšanu 
2.3. Par uzņemšanu rindā uz sociālo dzīvojamo platību 
2.4. Par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu 
2.5. Par atteikšanās no pašvaldības dzīvojamās platības 
2.6. Par pabalsta mācību līdzekļu iegādei piešķiršanu 
2.7. Par gada vienreizējā mājokļa pabalsta piešķiršanu 
2.8. Par Preiļu novada domes saistošo noteikumu „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 
risināšanā” apstiprināšanu 
2.9. Par Preiļu Mūzikas un Mākslas skolas noteikumu par Preiļu Mūzikas un Mākslas 
skolas audzēkņu vecāku dalības maksu profesionālās ievirzes izglītības programmās 
apstiprināšanu 
2.10. Par nolikuma „Par Preiļu novada Domes Atzinības raksta piešķiršanu” apstiprināšanu 
2.11. AS Swedbank aicinājuma izskatīšana 
2.12. Zentas Skabes iesnieguma izskatīšana 
2.13. Vadima Stupakova iesnieguma izskatīšana 
  
3. Novada attīstības un infrastruktūras jautājumu komiteja: 
  
3.1. Par nolikuma „Par Preiļu novada pašvaldības īpašumā vai turējumā (valdījumā) esoša 
transporta līdzekļa izmantošanu” apstiprināšanu 
3.2. Par autoveikala statusa piešķiršanu un maršruta apstiprināšanu 
3.3. Par dzīvojamās mājas Liepu ielā 10, Preiļos noņemšanu no pašvaldības bilances 
3.4. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu 
3.5. Latgales Vecticībnieku biedrības iesnieguma izskatīšana 
3.6. Par zemes gabalu apvienošanu 
3.7. Par atteikšanos no zemes 
3.8. Par zemes lietošanas mērķa maiņu 
3.9. Par nekustamā īpašuma nomu 
3.10. Par nekustamā īpašuma sadali 
3.11. Par NĪVKR IS datu precizēšanu un sakārtošanu 
3.12. Par pašvaldības pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu 
3.13. Par nosaukuma un adreses piešķiršanu.  
 
Papildjautājumi 22.10.2009. 
 
4. Par pirmpirkuma tiesību izmantošanu 
5. Par izmaiņām 2009.gada autoceļu (ielu) fonda līdzekļu sadalījuma izmaiņu plānā 
Preiļu novadā uz 01.10.2009 
6.  Par grozījumiem Preiļu novada domes saistošajos noteikumos Nr.1 „Par budžetu 
2009.gadam” 
7.  Par atteikšanos no zemes 
8.  Par sociālā dzīvokļa statusa atcelšanu 



 3 

9.  Par pašvaldības dzīvokļa piešķiršanu 
10.  Par novada domes īpašumā esošā izsoles objekta – kustamās mantas - traktora MTZ 
80L izsoles rezultātu apstiprināšanu 
11.  Par apbalvošanu ar Preiļu novada domes atzinības rakstu 
12.  Ņinas Ondzules iesnieguma izskatīšana 
 
Deputāti vienbalsīgi apstiprina sēdes darba kārtību. 

 
 

p.1. 
 

FINANŠU KOMITEJAS JAUTĀJUMI 
 

p.1.1. 
PAR GROZĪJUMI NR.5 „SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS NR.1 „PAR PREIĻU RAJONA 

PAŠVALDĪBAS 2009.GADA PAMATBUDŽETU” 
(B. Savicka, A. Adamovičs) 

 
Pamatojoties uz 2009.gada 16. jūnijā pieņemtā likuma „Grozījumi likumā „Par valsts budžetu 
2009.gadam” 56.panta 2.daļu un 58.panta 3.daļu , kā arī 2008.gada 2.septembrī pieņemto 
Ministru kabineta noteikumu Nr.713 „ Rajona pašvaldības reorganizācijas kārtība” 36. un 37 . 
punktu, Preiļu novada dome nolemj veikt sekojošos grozījumus „Saistošajos noteikumos nr.1 
„Par Preiļu rajona pašvaldības 2009.gada pamatbudžetu”, ņemot vērā 2009.gada 19.oktobra 
Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.10), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Ieņēmumos = - 442 410,00 

Tai skaitā : 
• Salenieku pansionātam= - Ls 73800,00 

- Ieņēmumi no savstarpējiem norēķiniem = - Ls 6000,00 
- Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem= - Ls 67800,00 

• Veselības un sociālās aprūpes centram „Aglona” = - Ls 54610,00 
- Ieņēmumi no maksas pakalpojumiem= - Ls 45880,00 
- Ieņēmumi no savstarpējiem norēķiniem= - Ls 8730,00 

• Ieņēmumi no valsts LATLIT projekta realizācijai= - Ls 42000,00 
• Ieņēmumi no pašvaldībām LATLIT projekta realizācijai= - Ls 272000,00 

 
2. Līdzekļu atlikumā uz gada sākumu= - Ls 615,00 

• Veselības un sociālās aprūpes centram „Aglona” = - Ls 167,00 
• Salenieku pansionātam= - Ls 448,00 

3. Izdevumos = - Ls 443 025,00 
Tai skaitā : 
• Sociālajai aizsardzībai= - Ls 129025,00 

- VSAC „Aglona”= - Ls 54777,00 
- Pansionātam Salenieki = - Ls 74248,00 

• Pašvaldību teritoriju apsaimniekošanai= - Ls 314000,00 
4. Pa nozarēm un pa ekonomiskās klasifikācijas kodiem saskaņā ar pielikumu Nr.1. 



 4 

5. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.1.2. 
 

PAR GROZĪJUMIEM PREIĻU NOVADA DOMES SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS NR.1 „PAR 
BUDŽETU 2009.GADAM” 

(L. Ostrovska, A. Adamovičs, V. Ozoliņš, A. Zagorskis, V. Plivda, J. Kovaļevskis, L.Pastars) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”, ņemot vērā 2009.gada 19.oktobra Finanšu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.10),  
 
Domes priekšsēdētājs A. Adamovičs aicina izteikt deputātu priekšlikumus par šī jautājuma 18. 
apakšpunktu „Par naudas balvu apmēru Preiļu novada domes atzinības rakstu saņēmējiem”. 
Domes priekšēdētājs A.Adamovičs izvirza savu priekšlikumu: „Preiļu novada domes atzinības 
rakstu saņēmējiem katram piešķirt naudas balvu Ls 20 apmērā.” 
Deputāts V. Ozoliņš izvirza priekšlikumu: „Preiļu novada domes atzinības rakstu saņēmējiem 
katram piešķirt naudas balvu Ls 10 apmērā.” 
Deputāts V. Plivda izvirza priekšlikumu: „Preiļu novada domes atzinības rakstu saņēmējiem 
katram piešķirt naudas balvu Ls 30 apmērā.” 
Deputāts J. Kovaļevskis izvirza priekšlikumu: „Preiļu novada domes atzinības rakstu 
saņēmējiem nepiešķirt naudas balvu.” 
 
Deputāti balso par deputāta J. Kovaļevska izvirzīto priekšlikumu: 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - atturas, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - atturas, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - atturas, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, 
M.Plivda - atturas, L.Pauniņa - atturas, L.Pastars - atturas, V.Plivda - atturas, J.Stepanovs - 
atturas, A.Vucāns - atturas, A.Zagorskis - atturas, 
 
ar3 balsīm par, pret -nav , atturas - 10, priekšlikums nav pieņemts. 
 
Deputāti balso par deputāta V. Ozoliņa izvirzīto priekšlikumu: 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -atturas, J.Anspoks - pret, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - atturas, 
J.Kovaļevskis - pret, V.Liniņa - pret, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs –sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- atturas, L.Pauniņa - atturas, L.Pastars - atturas, V.Plivda - atturas, J.Stepanovs - atturas, 
A.Vucāns - atturas, A.Zagorskis - atturas, 
 
ar 1 balsi par, pret -3 , atturas - 9, priekšlikums nav pieņemts. 
 
Deputāti balso par domes priekšsēdētāja A. Adamoviča priekšlikumu: 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - pret, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - pret, V.Liniņa - pret, V.Ozoliņš - pret, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, 



 5 

M.Plivda - par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - atturas, J.Stepanovs - par, 
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
Ar 8 balsīm par, pret -4 , atturas - 1, priekšlikums pieņemts. 
 
Domes priekšsēdētājs A. Adamovičs aicina izteikt deputātu priekšlikumus par šī jautājuma 18. 
apakšpunktu „Par pabalsta apmēru politiski represētajiem novada iedzīvotājiem”. 
 
Domes priekšsēdētājs A. Adamovičs izvirza priekšlikumu: „Katrai Preiļu novada politiski 
represētajām personai piešķirt pabalstu Ls 20 apmērā.” 
Citu priekšlikumu par šo jautājumu nav. 
 
Deputāti balso par domes priekšsēdētāja A. Adamoviča priekšlikumu: 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, priekšlikums pieņemts. 
 
Pirms balsojuma par sagatavotu lēmumprojektu deputāts V. Plivda izvirza priekšlikumu: 
„Sadalīt lēmumprojektu vairākās daļās un par tām balsot atsevišķi.” 
 
Deputāti balso par deputāta V. Plivdas sagatavoto priekšlikumu: 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs -pret, J.Anspoks -pret, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - pret, 
J.Kovaļevskis - pret, V.Liniņa - pret, V.Ozoliņš - pret, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, 
M.Plivda - pret, L.Pauniņa - pret, L.Pastars - pret, V.Plivda - par, J.Stepanovs - pret, A.Vucāns 
- pret, A.Zagorskis - pret, 
 
ar 1 balsi par, pret - 12, atturas - nav, priekšlikums noraidīts. 
 
Deputāti balso par sagatavoto un precizēto lēmumprojektu: 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs – par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – šedē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - atturas, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, 
M.Plivda - par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - atturas, J.Stepanovs - par, 
A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
ar 11 balsīm par, pret - nav, atturas - 2, dome N O L E M J: 
 
1. Pamatojoties uz 2009.gada 14.oktobra Preiļu 1.pamatskolas iesniegumu Nr.1-3/356 par 
saņemtajiem līdzekļiem par telpu īri, palielināt ieņēmumus budžeta sadaļā „Ieņēmumi no 
maksas pakalpojumiem” par summu Ls 1240. 
2. Palielināt Preiļu 1.pamatskolas izdevumus par summu Ls 1240. 
3. Pamatojoties uz 2009.gada 06.oktobra Preiļu novada Izglītības pārvaldes iesniegumu 
Nr.1-11/11 „Par atalgojumu logopēdiem”, palielināt Preiļu novada Izglītības pārvaldes 
ieņēmumus par Ls 1993. 



 6 

4. Samazināt Pirmsskolas izglītības iestādes „Pasaciņa” izdevumus par Ls 663, izslēdzot no 
štatu saraksta logopēdu-0.5 likmes un Preiļu 2.vidusskolas izdevumus par summu Ls 1330, 
samazinot pulciņu darba apmaksu. 
5. Pamatojoties uz LR Izglītības un zinātnes ministrijas 2009.gada 23.septembra rīkojumu 
Nr.399 „Par mācību literatūras iegādei paredzēto valsts budžeta līdzekļu sadali 2009.gadam”, 
palielināt Preiļu novada budžeta ieņēmumus sadaļā „ Mērķdotācijas no valsts budžeta” par 
summu Ls 1828. 
6. Pamatojoties uz Preiļu novada Izglītības pārvaldes 2009.gada 6.oktobra iesniegumu Nr.1-
11/12 „Par mērķdotācijas sadali novada izglītības iestādes mācību literatūras iegādei”, 
līdzekļus sadalīt saskaņā ar pielikumu.( pielikums Nr. 2) 
7. Pamatojoties uz LR Kultūras ministrijas apstiprināto „Valsts budžeta dotācijas sadale 
pašvaldības mūzikas un mākslas skolu pedagogu atlīdzību 2009.gada oktobra – decembra 
mēnešiem”, palielināt Preiļu novada ieņēmumus budžeta sadāļā „KM dotācija pašvaldībai” par 
summu Ls 10327  
8. Palielināt izdevumus no Preiļu mūzikas un mākslas skolas budžeta par summu Ls 10327. 
9. Pamatojoties uz likumu „Par valsts budžetu 2009.gadam”, palielināt Preiļu novada domes 
budžetu sadaļā „Valsts mērķdotācijas” par Ls 70634 vispārējas izglītības pedagoģisko 
darbinieku atalgojumam un par Ls 2571 interešu izglītības pedagoģisko darbinieku 
atalgojumam par oktobra mēnesi. 
10. Palielināt izdevumus pedagoģisko darbinieku atalgojumam kopsummā Ls 70634: 
         Preiļu 1.pamatskola           Ls 19991; 
         Preiļu 2.vidusskola            Ls 12791; 
         Preiļu Valsts ģimnāzija      Ls 15495; 
         Aizkalnes pamatskola        Ls 2541; 
         Priekuļu pamatskola           Ls 4115; 
         Salas pamatskola                Ls 4020; 
         Pelēču pamatskola              Ls 4020; 
         Preiļu vakarskola                Ls 6997; 
         Preiļu izglītības pārvalde    Ls   664; 
         Preiļu izglītības pārvalde (interešu izgl.) Ls 2571 
11. Pamatojoties uz noslēgto līgumu ar LR Izglītības un zinātnes ministriju par profesionālās 
ievirzes sporta izglītības programmu finansēšanu, palielināt Preiļu novada budžeta 
ieņēmumus sadaļā „Valsts mērķdotācijas” par summu Ls 7750 
12. Palielināt izdevumus Preiļu novada izglītības pārvaldei par summu Ls 7750. 
13. Palielināt Preiļu novada domes ieņēmumus budžeta sadaļā „Pārējie ieņēmumi” par 
summu Ls 3621 
14. Samazināt izdevumus no budžeta sadaļām kopsummā par Ls 52794: 
• Izdevumu neparedzētiem gadījumiem – Ls 8882 
• Rēzeknes ielas tehniskais projekts – Ls 8732 
• Energoefektivitātes paaugstināšana – Ls 10000 
• Peldvietas projekts – Ls Ls 5180 
• Sociālais dienests – Ls 20000 
 
15. Saskaņā ar vienošanos ar Dzīvokļu īpašnieku biedrību „ES-1”, pagarināt līdzfinansējuma 
par siltināšanas darbiem atmaksas termiņu līdz 01.07.2010 , samazināt izdevumus no 
budžeta sadaļas „Energoefektivitātes paaugstināšana” par summu Ls 4500.           
16. Palielināt izdevumus no budžeta sadaļas „Futbola laukums” par summu Ls 3521. 
17. Palielināt izdevumu daļu Preiļu novada izglītības pārvaldei vakarskolas uzturēšanai par 
summu Ls 8891, tai skaitā ieņēmumi no savstarpējiem norēķinim no citām pašvaldībām par 
izglītības pakalpojumiem Ls 4080 un Preiļu pašvaldības finansējums Ls 4811. 
18. Palielināt līdzekļus kopsummā par Ls 52583 izdevumu segšanai pašvaldības funkciju 
nodrošināšanai un pirmsskolas izglītības pedagogu darba apmaksai: 

§ 5-6 gadīgo apmācība: 
• Aizkalnes pamatskola Ls 1329 
• Preiļu PII „Pasaciņa” Ls 18403 



 7 

§ Sabiedriskā kārtība Ls 3500, 
§ Bibliotēkas Ls 1500 (periodiskās literatūras abonēšanai 2010. gadam), 
§ Sociālais dienests Ls 1600 (pabalsts politiski represētajiem Ls 20 vienai 

personai), 
§ Pārējie izdevumi Ls 600, 
§ Izdevumi neparedzētiem gadījumiem Ls 25651. 

(Pielikums Nr.3.). 
19. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.1.3. 
 

PAR PREIĻU RAJONA PADOMES ADMINISTRĀCIJAS PĀRŅEMŠANU 
(A. Džeriņš, V. Ivanovs, A. Adamovičs) 

 
Saskaņā ar Rajona pašvaldību reorganizācijas likumu, MK noteikumiem Nr.713 „Rajona 
pašvaldību reorganizācijas kārtība”, Preiļu rajona padomes 2009.gada 25.marta lēmumu 
Nr.4§4 „Par Preiļu rajona pašvaldības reorganizācijas plāna precizēšanu” , ņemot vērā 
2009.gada 19.oktobra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.10), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 13 balsīm par, pret - nav, atturas - nav, dome N O L E M J: 
 
1. Pārņemt līdz 2009. gada 1.decembrim Preiļu rajona padomes administrāciju. 
2. Uzdot domes izpilddirektoram Vladimiram Ivanovam veikt nepieciešamās darbības, kas 
saistītas ar administrācijas pārņemšanu 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 8 

p.1.4. 
 

PAR APKURES NODROŠINĀŠANU MĀJAI RAIŅA IELĀ 10, AIZKALNĒ 
(V. Ivanovs, A. Adamovičs, V. Plivda, ) 

 
Izskatot SIA „Preiļu saimnieks” valdes priekšsēdētāja J. Mūrnieka 2009. gada 6. augusta 
vēstuli Nr 1-8/269, saskaņā ar Preiļu novada domes priekšsēdētāja A. Adamoviča 2009. gada 
30. septembra Rīkojumu Nr.4-6/56, pamatojoties LR likumu „Par pašvaldībām”15. panta 
pirmās daļas pirmo punktu, 21.panta pirmās daļas 14.punkta d)apakšpunktu, domes 
izpilddirektora V. Ivanova iesniegto izmaksu un pakalpojumu apjomu aprēķinu (Pielikums Nr. 
4), ņemot vērā 2009.gada 19.oktobra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.10), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - pret, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
ar 12 balsīm par, pret - 1 , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt maksu iedzīvotājiem un juridiskām personām par siltumenerģijas lietošanu 
2009/2010. gada apkures sezonā mājai Raiņa ielā 10, Aizkalnē, Aizkalnes pagasta pārvaldē, 
Preiļu novadā- 0. 71 Ls/m2 (bez PVN). 
2. Aizkalnes pagasta pārvaldes vadītājai G. Uzulevičai nodrošināt siltumapgādes 
pakalpojuma sniegšanu un maksājumu iekasējumu. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

 
p.1.5. 

 
IESNIEGUMU IZSKATĪŠANA 

 
p.1.5.1. 

 
PAR BIEDRĪBAS „SABIEDRISKAIS CENTRS „NIANSE”’ IESNIEGUMA IZSKATĪŠANU 

(Z. Erts, A. Adamovičs) 
 

Izskatot biedrības „Sabiedriskais centrs „Nianse”” vēstuli Preiļu novada domei (reģistrēta 
Preiļu novada domē Nr. 4-11/1360, 2009. gada 14. oktobrī), ņemot vērā 2009.gada 
19.oktobra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.10) un 2009.gada 15.oktobra Novada 
attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.11), Pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2. un 4. punktiem, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 



 9 

 
1. Atbalstīt biedrības „Sabiedriskais centrs „Nianse”” projekta pieteikumu „Priekuļu 
pamatskolas sporta laukuma labiekārtošana”; 
2. Paredzēt pašvaldības 2010. gada budžetā projekta līdzfinansējumu 10% apmērā, Ls 500 
(projekta kopējā summa Ls 5 000); 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 
 

p.1.5.2. 
 

PREIĻU 1. PAMATSKOLAS VECĀKU BIEDRĪBAS „SAVAI SKOLAI” IESNIEGUMA 
IZSKATĪŠANA 

(A. Adamovičs, J. Erts) 
 
Izskatot Preiļu 1. pamatskolas vecāku biedrības „Savai skolai” iesniegumu Preiļu novada 
domei (reģistrēta Preiļu novada domē Nr. 4-11/1391, 2009. gada 19. oktobrī), ņemot vērā 
2009.gada 19.oktobra Finanšu komitejas lēmumu (prot. Nr.10), pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 2. un 4. punktiem, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas -nav , dome N O L E M J: 
 
1. Atbalstīt Preiļu 1. pamatskolas vecāku biedrības „Savai skolai” projekta pieteikumu „Bērnu 
lietderīga brīvā laika pavadīšanas iespēju nodrošināšana”; 
2. Paredzēt pašvaldības 2010. gada budžetā projekta līdzfinansējumu 10% apmērā, 
maksimālā līdzfinansējuma summa Ls 800; 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
 

 
p.1.5.3. 

 
PREIĻU NOVADA DOMES DEPUTĀTA A. ZAGORSKA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(V. Ivanovs, L. Ostrovska, A. Adamovičs, A. Zagorskis, J. Kovalevskis) 
 
Izskatot Preiļu novada deputāta Andreja Zagorska 2009.gada 12.oktobra iesniegumu par 
autotransporta maksas pakalpojumu tarifu samazināšanu, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 14.punkta g) apakšpunktu, Preiļu novada domes sēdes Nr.16 
no 21.11.2009 lēmuma p.1.7.,. Preiļu novada domes sēdes Nr.14 no 27.08.2009 lēmuma 
p.1.5. (Pielikums Nr. 5), ņemot vērā 2009.gada 19.oktobra Finanšu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.10), nemot vērā domes priekšsēdētāja A. Adamoviča priekšlikumu par jautājuma atlikšanu 
un skatīšanu kontekstā ar 2010. gada budžetu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 



 10 

 
A.Adamovičs -par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - atturas, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs –sēdē nepiedalās, M.Plivda -
par, L.Pauniņa - atturas, L.Pastars - par, V.Plivda -par, J.Stepanovs -par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis -atturas, 
 
Ar 10 balsīm par, pret - nav, atturas -3 , dome N O L E M J: 
 
1. Jautājuma izskatīšanu atlikt. Jautājumu skatīt pieņemot 2010. gada budžetu. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 

Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2. 
 

SOCIĀLO, IZGLĪTĪBAS UN KULTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJA 
 

p.2.1. 
 

PAR DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 
 

p.2.1.1. 
 

PAR VALENTĪNAS MAGDAĻENOKAS UN LINDAS MAGDAĻENOKAS DEKLARĒTĀS 
DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 

(A. Kairāne, L. Pastars) 
 

Izskatot Atvara Klodāna,   deklarētā dzīvesvieta Liepu iela 24 dz.1, Preiļos 2009.gada 
27.augusta iesniegumu (reģ.27.08.2009., nr.4-15/675K) ar lūgumu izdeklarēt personas 
Valentīnu Magdaļenoku   un Lindu Magdaļenoku    no īpašuma Celtnieku ielā 10-5, Preiļos, jo 
šīm personām īpašuma tiesības ir izbeigušās 2006.gadā līdz ar pirkuma – pārdevuma līguma 
noslēgšanu, kā arī tās minētajā adresē nedzīvo vairākus gadus, ņemot vērā Dzīvesvietas 
deklarēšanas likuma 1., 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 
11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, 
ņemot vērā 2009.gada 14.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.13), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ar 2009.gada 1. novembri anulēt ziņas par VALENTĪNAS MAGDAĻENOKAS un LINDAS 
MAGDAĻENOKAS deklarēto dzīvesvietu adresē Celtnieku ielā 10,dz.5, Preiļos, sakarā ar to, 
ka attiecīgajām personām zudis tiesiskais pamats dzīvošanai deklarētajā dzīvesvietā. 
2. Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.6. 
3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 11 

 
 

p.2.1.2. 
 

PAR IVETAS KĀRKLIŅAS DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 
(A. Kairāne, V. Plivda, L. Pastars) 

 
Izskatot Alekseja Gavrilova,   deklarētā dzīvesvieta Daugavpils iela 70-59, Preiļos, 2009.gada 
3.septembra iesniegumu (reģ.03.09.2009., nr.4-15/705-G) ar lūgumu izrakstīt bijušo sievu 
Ivetu Kārkliņu  no viņam piederošā dzīvokļa Daugavpils ielā 70-59, sakarā ar to, ka laulība ir 
šķirta un I. Kārkliņa minētajā adresē vairs nedzīvo, ņemot vērā Dzīvesvietas deklarēšanas 
likuma 1., 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 11.februāra 
noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, ņemot vērā 
2009.gada 14.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.13), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ar 2009. gada 1. novembri anulēt ziņas par IVETAS KĀRKLIŅAS deklarēto dzīvesvietu 
adresē Daugavpils iela 70, dz.59, Preiļos, sakarā ar to, ka attiecīgajai personai zudis tiesiskais 
pamats dzīvošanai deklarētajā dzīvesvietā 
2. Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.7. 
3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

p.2.1.3. 
 

PAR OLGAS FADEJEVAS UN KIRILA FADEJEVA DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU 
ANULĒŠANU 

(A. Kairāne, L. Pastars) 
 

Izskatot Dainas Francānes,   deklarētā dzīvesvieta Jaunā iela 12, Preiļos 2009.gada 
10.septembra iesniegumu (reģ.10.09.2009.,nr.4-15/725F) ar lūgumu izdeklarēt personas Olgu 
Fadejevu  un Kirilu Fadejevu  no īpašuma  Jaunā ielā 12, Preiļos, jo ar šīm personām par 
deklarēšanos bija noslēgta mutiska vienošanās uz noteiktu laiku, ņemot vērā Dzīvesvietas 
deklarēšanas likuma 3.panta 2.daļu, 11.,12.panta 1.daļas 2.punktu un MK 2003.gada 
11.februāra noteikumus nr.72 „Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, 
ņemot vērā 2009.gada 14.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.13), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 



 12 

- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ar 2009.gada 1. novembri anulēt ziņas par OLGAS FADEJEVAS un KIRILA FADEJEVA 
deklarēto dzīvesvietu adresē Jaunā iela 12, Preiļos, sakarā ar to, ka attiecīgajām personām 
zudis tiesiskais pamats dzīvošanai deklarētajā dzīvesvietā. 
2. Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.8. 
3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.1.4. 
 

PAR SANDRAS TUMAŠEVIČAS DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 
(A. Kairāne, V. Patmalniece, A. Adamovičs, L. Pastars) 

 
Izskatot Grafa Tumaševiča,   deklarētā dzīvesvieta Daugavpils ielā 56-1, Preiļos, 2009.gada 
22.septembra iesniegumu (reģ.21.09.2009., nr.4-15/741T) ar lūgumu anulēt sievas Sandras 
Tumaševičas  deklarēto dzīvesvietu pēc adreses Daugavpils iela 56-1. Preiļos, sakarā ar to, 
ka viņa dzīvoklī nedzīvo. Pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu, 
likumu „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām”, ņemot vērā 2009.gada 
14.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.13), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Neanulēt ziņas par Sandras Tumaševičas deklarēto dzīvesvietu adresē Daugavpils iela 56-
1, Preiļos, sakarā ar to, ka viņai ir tiesisks pamats būt deklarētai šajā adresē. 
2. Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr.9. 
3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 



 13 

p.2.1.5. 
 

PAR MAREKA BUKA DEKLARĒTĀS DZĪVESVIETAS ZIŅU ANULĒŠANU 
(A. Kairāne, L. Pastars) 

 
Izskatot Daces Bukas,   deklarētā dzīvesvieta Jaunatnes iela 10A-2, Līči, Preiļu pagasts, 
Preiļu novads, 2009.gada 24.septembra iesniegumu (reģ.24.09.2009., nr.4-15/751B) ar 
lūgumu anulēt dēla Mareka Buka  deklarēto dzīvesvietu pēc adreses Jaunatnes iela 10A-2, 
Līči, Preiļu pagasts, Preiļu novads, sakarā ar to, ka viņš dzīvoklī nedzīvo. Pamatojoties uz 
Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 3.panta otro daļu, likumu „Par sociālajiem dzīvokļiem un 
sociālajām dzīvojamām mājām”, ņemot vērā 2009.gada 14.oktobra Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.13), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Neanulēt ziņas par Mareka Buka deklarēto dzīvesvietu adresē Jaunatnes iela 10A-2, Līči, 
Preiļu pagasts, Preiļu novads, sakarā ar to, ka viņam ir tiesisks pamats būt deklarētam šajā 
adresē. 
2. Pieņemtā lēmuma izvērsts skaidrojums pievienots pielikumā Nr. 10. 
3. Noteikt, ka atbildīgā par lēmuma izpildi ir personāla speciāliste A.Kairāne. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 



 14 

p.2.2. 
 

PAR SOCIĀLĀ DZĪVOKĻA ĪRES LĪGUMA PAGARINĀŠANU 
 

p.2.2.1. 
 

ANNAS KRASOVSKAS  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(Z. Andrejeva, L. Pastars) 

 
Izskatot Annas Krasovskas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, Pils ielā 4-2, 
2009.gada 29. septembra iesniegumu ( reģ., 06.10.2009., Nr.14/777K) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2009.gada 
14.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.13), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Annai Krasovskai sociālā dzīvokļa Preiļos, Pils ielā 4-2 īres līgumu uz 6 
mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Annu Krasovsku sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz 6 mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

p.2.2.2. 
 

JANĪNAS BEČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(Z. Andrejeva, L. Pastars) 

 
Izskatot Janīnas Bečas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, 1.maija ielā 4-1, 
2009. gada 6. septembra iesniegumu (reģ., 06.10.2009., Nr.14/776B) par sociālās dzīvojamās 
platības īres līguma pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 
sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2009.gada 14.oktobra Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.13), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Janīnai Bečai sociālā dzīvokļa Preiļos, 1.maija ielā 4 -1 īres līgumu uz 6 
mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Janīnu Beču sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 
6 mēnešiem. 



 15 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

p.2.2.3. 
 

NATAĻJAS DOBRECOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(Z. Andrejeva, L. Pastars) 

 
Izskatot Nataļjas Dobrecovas,    deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, Rēzeknes 
ielā 20-5, 2009. gada 4. augusta iesniegumu (reģ., 06.082009., Nr. 14-/604D) par sociālās 
īres līguma pagarināšanu pamatojoties uz likumu „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2009.gada 14.oktobra Sociālo, izglītības 
un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.13), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Nataļjai Dobrecovai sociālā dzīvokļa Preiļos, Rēzeknes ielā 20-5 īres līgumu uz 
6 mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Nataļju Dobrecovu vienošanos par parādu segšanu 
(45,82 Ls) par īri un komunālajiem pakalpojumiem. 
3. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Nataļju Dobrecovu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz 6 mēnešiem. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.2.2.4. 
 

SVETLANAS NAKLONOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(Z. Andrejeva, L. Pastars) 

 
Izskatot Svetlanas Naklonovas,    deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, Pils ielā 8 -
1a 2009.gada 8. oktobra iesniegumu (reģ.,08.10 .2009. Nr.14 /790N) par sociālās īres līguma 
pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 
mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2009.gada 14.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.13), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Svetlanai Naklonovai sociālā dzīvokļa Preiļos, Pils ielā 8 -1a īres līgumu uz 6 
mēnešiem. 



 16 

2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Svetlanu Naklonovu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz 6 mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.2.2.5. 
 

JĀZEPA PUNDURA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(Z. Andrejeva, L. Pastars) 

 
Izskatot Jāzepa Pundura,    deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, Aglonas ielā 9 -7, 
2009. gada 12. oktobra iesniegumu (reģ.,13.10. 2009. Nr.14 /808P) par sociālās īres līguma 
pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 
mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2009.gada 14.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.13), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Jāzepam Punduram sociālā dzīvokļa Preiļos, Aglonas ielā 9 -7 īres līgumu uz 6 
mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Jāzepu Punduru sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz 6 mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.2.2.6. 
 

ALOIZA BRICA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(Z. Andrejeva, L. Pastars) 

 
Izskatot Aloiza Brica,    deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, Pils ielā 8 -7 2009. 
gada 30. septembra iesniegumu ( reģ., 06.10.2009., Nr. 14/ 774) par sociālās īres līguma 
pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām 
mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 2009.gada 14.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.13), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 



 17 

1. Pagarināt Aloizam Bricam sociālā dzīvokļa Preiļos, Pils ielā 8 -7 īres līgumu uz 6 
mēnešiem.      
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Aloizu Bricu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu uz 
6 mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.2.2.7. 
 

TAMĀRAS TUMAŠEVIČAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(Z. Andrejeva, L. Pastars) 

 
Izskatot Tamāras Tumaševičas,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, A.Upīša ielā 
18-3, 2009. gada 24. septembra iesniegumu ( reģ., 06.10.2009., Nr. 14-/778) par sociālās īres 
līguma pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2009.gada 14.oktobra Sociālo, izglītības 
un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.13), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Tamārai Tumaševičai Preiļos, A. Upīša ielā 18 - 3, sociālā dzīvokļa īres līgumu 
uz 6 mēnešiem.      
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Tamāru Tumaševiču sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz 6 mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.2.2.8. 
 

VLADIMIRS PARADNIKS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(Z. Andrejeva, L. Pastars) 

 
Izskatot Vladimira Paradnika,   deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Raiņa bulvāris 25 -7, 
Preiļos. 2009. gada 8. oktobra iesniegumu ( reģ., 08.10.2009., Nr. 14/791P) par sociālās īres 
līguma pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2009.gada 14.oktobra Sociālo, izglītības 
un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.13), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 



 18 

 
1. Pagarināt Vladimiram Paradnikam sociālā dzīvokļa Raiņa bulvāris 25 -7, Preiļos, īres 
līgumu uz 6 mēnešiem.      
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Vladimiru Paradniku sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz 6 mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
p.2.2.9. 

 
TATJANAS BOŽANOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(Z. Andrejeva, L. Pastars) 
 
Izskatot Tatjanas Božanovas,    deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Raiņa bulvāris 25-3, 
Preiļos. 2009.gada 8.oktobra iesniegumu ( reģ., 08.10.2009., Nr. 14/789B) par sociālās īres 
līguma pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 5. panta 4. daļu, ņemot vērā 2009.gada 14.oktobra Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.13), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Tatjanai Božanovai sociālā dzīvokļa Raiņa bulvāris 25 - 3, Preiļos, īres līgumu 
uz 6 mēnešiem.      
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Tatjanu Božanovu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz 6 mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.2.2.10. 
 

BORISA POZDŅAKOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(Z. Andrejeva, L. Pastars) 

 
Izskatot Borisa Pozdņakova,    deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Raiņa bulvāris 25-6, 
Preiļos. 2009. gada 8. oktobra iesniegumu ( reģ., 08.10.2009., Nr. 14/792P) par sociālās īres 
līguma pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 11. panta 2 daļu, ņemot vērā 2009.gada 14.oktobra Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.13), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 



 19 

Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Borisam Pozdņakovam sociālā dzīvokļa Raiņa bulvāris 25-6, Preiļos, īres 
līgumu uz 6 mēnešiem.      
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Borisu Pozdņakovu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz 6 mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
p.2.2.11. 

 
ALEKSANDRA CAICA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(Z. Andrejeva, V. Patmalniece, L. Pastars) 
 

Izskatot Aleksandra Caica,    deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, A.Upīša ielā 18-
5 dz., 2009. gada 12. oktobra iesniegumu ( reģ., 12.10.2009., Nr. 14-/798C) par sociālās īres 
līguma pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2009.gada 14.oktobra Sociālo, izglītības 
un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.13), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Aleksandram Caicam Preiļos, A. Upīša ielā 18 - 5 dz., sociālā dzīvokļa īres 
līgumu uz 3 mēnešiem.       
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Aleksandru Caicu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz 3 mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.2.2.12. 
 

PJOTRA BOGDANOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(Z. Andrejeva, L. Pastars) 

 
Izskatot Pjotra Bogdanova,    deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, 1. maija ielā 4 - 
3, 2009. gada 8. septembra iesniegumu (reģ., 12.10.2009., Nr.14/799B) par sociālās 
dzīvojamās platības īres līguma pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem 
dzīvokļiem un sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2009.gada 
14.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.13), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 



 20 

 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Pjotru Bogdanovu sociālā dzīvokļa Preiļos, 1. maija ielā 4 - 3 īres līgumu uz 6 
mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Pjotru Bogdanovu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz 6 mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.2.2.13. 
 

VALENTĪNAS SLICAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(Z. Andrejeva, L. Pastars) 

 
Izskatot Valentīnas Slicas,    deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Lielie Pupāji 7, „Medumi”, 
2009. gada 13. oktobra iesniegumu (reģ., 13.10.2009., Nr.14/809S) par sociālās dzīvojamās 
platības īres līguma pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un 
sociālajām dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2009.gada 14.oktobra Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.13), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Valentīnai Slicai sociālā dzīvokļa Preiļos, Lielie Pupāji 7, „Medumi”, īres līgumu 
uz 6 mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Valentīnu Slicu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz 6 mēnešiem. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
p.2.2.14. 

 
IVETAS KIVLENIECES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(Z. Andrejeva, L. Pastars, D. Vucāne, V. Patmalniece) 

 
Izskatot Ivetas Kivlenieces,    deklarētā dzīvesvieta sociālajā dzīvoklī Preiļos, Daugavpils ielā 
52-3, 2009. gada 13. oktobra iesniegumu (reģ., 13.10.2009., Nr. 14-/816K) par sociālās īres 
līguma pagarināšanu pamatojoties uz likuma „Par sociālajiem dzīvokļiem un sociālajām 
dzīvojamām mājām” 11. panta 2. daļu, ņemot vērā 2009.gada 14.oktobra Sociālo, izglītības 
un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.13), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 



 21 

- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Pagarināt Ivetai Kivleniecei sociālā dzīvokļa Preiļos, Daugavpils ielā 52-3 īres līgumu uz 6 
mēnešiem. 
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Ivetu Kivlenieci vienošanos par parādu segšanu (82,61 
Ls) par īri un komunālajiem pakalpojumiem. 
3. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Ivetu Kivlenieci sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz 6 mēnešiem. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.3. 
 

PAR UZŅEMŠANU RINDĀ UZ SOCIĀLO DZĪVOJAMO PLATĪBU 
 

p.2.3.1. 
 

ANNAS ABIŠOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(Z. Andrejeva, D. Vucāne, V. Plivda, L. Pastars) 

 
Izskatot Annas Abišovas,   deklarētā dzīvesvieta Preiļu novads, Preiļu pagasts, „Bazuļi”, 
Krapiški, 2009. gada 22. septembra iesniegumu (reģ.06.10.2009., Nr.14/775A) par 
uzņemšanu rindā uz sociālo dzīvojamo platību. Anna Abišova atbrīvojās no ieslodzījuma 
vietas 17. jūlijā 2009. gada un dzīvo ar dēlu mājās pie sava tēva, kur ir arī deklarējusi savu 
dzīvesvietu.  Preiļu novada bāriņtiesas dzīves apstākļu pārbaudes akts no 5. oktobra 2009. 
gada, - ka dzīvojamā platība ir pietiekoši liela, tikai to ir nepieciešams sakārtot, viena no 
istabām, kur samūrēta jauna krāsns ir pārvērsta par noliktavu, istabu nepieciešams iztīrīt, 
sakārtot un izlīmēt ar tapetēm . 
Ņemot vērā 2009.gada 14.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.13), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. un 9. 
punktiem, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Uzņemt rindā Annu Abišovu uz sociālo dzīvojamo platību. 
2. Piešķirt Annai Abišovai, personas kods 130688 -12156, deklarētā dzīvesvieta Preiļu 
pagasts, „Bazuļi”, Krapiški, dzīvojamo platību Pils ielā 8- 5a (dzīvojamā 13,7 m2, kopējā 24,45 
m2) uz 3 mēnešiem. 
3. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Annu Abišovu sociālās dzīvojamās platības īres līgumu 
uz 3 mēnešiem  
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 22 

 
p.2.3.2. 

 
SIGITAS GALVANOVSKAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(Z. Andrejeva, V. Patmalniece, D. Vucāne, L. Pastars) 
 
Izskatot  Sigitas Galvanovskas,    deklarētā dzīvesvieta Liepu ielā 23 - 6, Preiļos, 2009. gada 
22. augusta iesniegumu (reģ.06.10.2009., Nr.14/772G) par uzņemšanu rindā uz sociālo 
dzīvojamo platību. Sigita Galvanovska deklarējusi dzīvesvietu Preiļos, Liepu ielā 23 - 6 tikai 
no 18.05.2009, ņemot vērā 2009.gada 14.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.13), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 
daļas 7. un 9. punktiem, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, ņemot vērā deputātā L. Pastara 
priekšlikumu par šī jautājuma izskatīšanas atlikšanu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
  
1. Jautājuma izskatīšanu atlikt. Jautājumu atkārtoti skatīt nākamajā Sociālo, izglītības un 
kultūras jautājumu komitejas sēdē. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.2.4. 
 

PAR SOCIĀLĀS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS PIEŠĶIRŠANU 
 

p.2.4.1. 
 

VJAČESLAVA KIRILOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (Z. Andrejeva, L. Pastars) 

 
Izskatot Vjačeslava Kirilova,   deklarētā dzīvesvieta Preiļi, Pils ielā 8-6, 2009. gada 12. oktobra 
iesniegumu (reģ.12.10.2009.gada, Nr.14/797K) par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu 
Preiļos, Pils ielā 8 - 6a, Vjačeslavs Kirilovs dzīvo sociālajā dzīvojamā platībā Preiļos, Pils ielā 
8 -6, kopā ar Valentīnu Vančenko, kas pildīja aizbildņa pienākumus līdz 26. jūnijam 2007. 
gadam, lēmums Preiļu novada bāriņtiesas Nr.1-6/25. Vjačeslava Kirilovs, pašlaik mācās Preiļu 
arodvidusskolā 2. kursā. 22. jūnijā 2009. gadā Vjačeslavs Kirilovs stājās laulībā (laulības 
apliecība LV AB O349072. Ņemot vērā 2009.gada 14.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.13), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta 
pirmās daļas 7. un 9. punktiem, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 



 23 

 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Vjačeslavam Kirilovam sociālo dzīvojamo platību Preiļos, Pils ielā 8-6A ar 
dzīvojamo platību 15,1 m2 un kopējo 26,35 m2  
2. SIA „Preiļu saimnieks” noslēgt ar Vjačeslavu Kirilovu sociālās dzīvojamās platības īres 
līgumu uz 6 mēnešiem 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
  

 
p.2.4.2 

 
JEVĢĒNIJA GOLUBEVA  IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(Z. Andrejeva, L. Pastars) 
 

Izskatot Jevģēnija Golubeva,    (bez deklarētās dzīvesvietas), 2009.gada 13.10.iesniegumu 
(reģ.13.10.2009.gada, Nr.14 /14/818G) par sociālās dzīvojamās platības piešķiršanu pēc soda 
izciešanas no Daugavgrīvas cietuma. Jevģēnijam Golubevam pēdējā deklarētā dzīvesvieta 
bija Preiļi, Daugavpils ielā 42-22. Dzīvesvieta anulēta 02.03.2009. (zudis tiesiskais pamats). 
Jevģēnijs Golubevs atbrīvojās pēc brīvības atņemšanas soda izciešanas 09.10.2009. (izziņa 
Nr.616-9103). 
Pamatojoties uz likuma „Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā ” 14. panta 5. punktu, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. un 9. punktiem, 21.panta 
pirmās daļas 23.punktu, ņemot vērā 2009.gada 14.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.13), 
    
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Jevģēnijam Golubevam, p.k. 190776-12196, kuram pēdējā deklarētā dzīvesvieta 
bija Preiļi, Daugavpils ielā 42-22, gultas vietu Liepājas ielā 41 dzīv. 3c. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 24 

p.2.5. 
 

PAR ATTEIKŠANĀS NO PAŠVALDĪBAS DZĪVOJAMĀS PLATĪBAS 
 

p.2.5.1. 
 

OĻESJAS ČELNOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(Z. Andrejeva, L. Pastars) 

 
Izskatot Oļesjas Čelnovas,   2009. gada 12. oktobra iesniegumu (reģ.12.10.09.Nr.14/800Č) 
par atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības Preiļos, Pils ielā 8-6A, ņemot vērā 2009.gada 
14.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.13), 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. un 9. punktiem, 21.panta 
pirmās daļas 23.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt atteikumu no Oļesjas Čelnovas   par sociālās dzīvojamās platības Preiļos, Pils 
ielā 8-6A .    
2. Novada domes personāla speciālistam anulēt deklarēto dzīvesvietu Oļesjai Čelnovai 
Preiļos, Pils ielā 8-6A. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

p.2.5.2. 
 

AIVARA KURSĪŠA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(Z. Andrejeva, L. Pastars) 

 
Izskatot Aivara Kursīša   2009.gada 13. oktobra iesniegumu (reģ.13.10.09.Nr.14/814K) par 
atteikšanos no sociālās dzīvojamās platības Preiļos, Aglonas ielā 19 -11, ņemot vērā 
2009.gada 14.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.13), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. un 9. punktiem, 
21.panta pirmās daļas 23.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt atteikumu no Aivara Kursīša   par dzīvojamās platības Preiļos, Aglonas ielā 19 -
11. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



 25 

  
 

p.2.6. 
 

PAR PABALSTA MĀCĪBU LĪDZEKĻU IEGĀDEI PIEŠĶIRŠANU 
 

VITĀLIJA STOĻIPINA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(D. Vucāne, L. Pastars, J. Erts) 

 
Izskatot Vitālija Stoļipina,   deklarētā dzīves vieta „Vientuļnieki”, Skuteļi, Saunas pagasts, 
Preiļu novads, ienākumi uz vienu ģimenes locekli 20,46 Ls, zeme – 18,8 ha, meži 2,9 ha, 
iesniegumu no 30.09.2009., par pabalstu mācību līdzekļu iegādei, pamatojoties uz „Sociālo 
pakalpojumu un sociālās palīdzības” likuma 3. panta 2. punkts un Preiļu novada domes 
saistošie noteikumi Nr. 01/09 „Par sociālajiem pabalstiem Preiļu novadā”, ņemot vērā 
2009.gada 14.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.13), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Vitālija Stoļipina ģimenei pabalstu mācību līdzekļu iegādei 100 Ls apmērā. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
  

p.2.7. 
 

PAR GADA VIENREIZĒJĀ MĀJOKĻA PABALSTA PIEŠĶIRŠANU 
 

p.2.7.1. 
 

ŅINAS ZUBAREVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(D. Vucāne, V. Plivda, L. Pastars) 

 
Izskatot Ņinas Zubarevas, deklarētā dzīves vieta Liepu 10 - 4, Preiļi, pensija 157,36 Ls, 
dzīvoklī deklarēts dēls, iesniegumu no 07.10.2009., par gada vienreizējo mājokļa pabalstu, 
pamatojoties uz „Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības” likuma 3. panta 2. punkts un 
Preiļu novada domes saistošie noteikumi Nr. 01/09 „Par sociālajiem pabalstiem Preiļu 
novadā”, ņemot vērā 2009.gada 14.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas 
lēmumu (prot. Nr.13), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - pret, J.Stepanovs - atturas, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 11 balsīm par, pret -1 , atturas - 1 , dome N O L E M J: 



 26 

 
1. Atteikt Ņinai Zubarevai,   deklarētā dzīves Liepu 10 - 4, Preiļi, piešķirt gada vienreizējo 
mājokļa pabalstu. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 
 

p.2.7.2. 
 

JĀŅA LEITĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪSANA 
(D. Vucāne, L. Pastars) 

 
Izskatot Jāņa Leitāna,   deklarētā dzīves vieta Rēzeknes iela 22-14, Preiļi , pensija 132,66 Ls, 
dzīvoklī deklarēta meita Inese Leitāne, iesniegumu no 08.10.2009., par gada vienreizējo 
mājokļa pabalstu, pamatojoties uz „Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības” likuma 3. 
panta 2. punkts un Preiļu novada domes saistošie noteikumi Nr. 01/09 „Par sociālajiem 
pabalstiem Preiļu novadā”, ņemot vērā 2009.gada 14.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras 
jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.13), 
 
Deputāts V. Plivda izvirza priekšlikumu: „Piešķirt Jānim Leitānam, personas kods 080642-
12157, deklarētā dzīves vieta Rēzeknes iela 22-14, Preiļi, gada vienreizējo mājokļa pabalstu.” 
Deputāti balso par V. Plivdas priekšlikumu: 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - pret, J.Anspoks - pret, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - atturas, 
J.Kovaļevskis - pret, V.Liniņa - pret, V.Ozoliņš - pret, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, 
M.Plivda - pret, L.Pauniņa - pret, L.Pastars - pret, V.Plivda - par, J.Stepanovs - pret, A.Vucāns 
- par, A.Zagorskis - atturas, 
 
Ar 1 balsīm par, pret -10 , atturas - 2 ,  
dome NOLEMJ: 
 
1. Priekšlikumu noraidīt. 
 
Deputāti balso par sagatavoto priekšlikumu: 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - pret, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 12 balsīm par, pret -1 , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Atteikt Jānim Leitānam,   deklarētā dzīves vieta Rēzeknes iela 22-14, Preiļi, piešķirt gada 
vienreizējo mājokļa pabalstu. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 



 27 

p.2.8. 
 

PAR PREIĻU NOVADA DOMES SAISTOŠO NOTEIKUMU „PAR PALĪDZĪBU DZĪVOKĻU 
JAUTĀJUMU RISINĀŠANĀ” APSTIPRINĀŠANU 

(Z. Andrejeva, A. Džeriņš, V. Patmalniece, L. Pastars, V. Plivda, J. Anspoks) 
 
Izskatot Preiļu novada domes saistošo noteikumu „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 
risināšanā” projektu, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām”43. panta trešo daļu, ņemot 
vērā 2009.gada 14.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.13), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - atturas, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 12 balsīm par, pret -nav , atturas - 1 , dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes saistošos noteikumus „Par palīdzību dzīvokļu jautājumu 
risināšanā” (Pielikums Nr. 11). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
p.2.9. 

 
PAR PREIĻU MŪZIKAS UN MĀKSLAS SKOLAS NOTEIKUMU PAR PREIĻU MŪZIKAS UN 
MĀKSLAS SKOLAS AUDZĒKŅU VECĀKU DALĪBAS MAKSU PROFESIONĀLĀS IEVIRZES 

IZGLĪTĪBAS PROGRAMMĀS APSTIPRINĀŠANU 
(A. Vucāns, L. Pastars) 

 
Izskatot Preiļu Mūzikas un Mākslas skolas noteikumu projektu „Par Preiļu Mūzikas un Mākslas 
skolas audzēkņu vecāku dalības maksu profesionālās ievirzes izglītības programmās”, 
pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 14.punkta g) apakšpunktu, 
ņemot vērā 2009.gada 14.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.13), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu Mūzikas un Mākslas skolas noteikumu „Par Preiļu Mūzikas un Mākslas 
skolas audzēkņu vecāku dalības maksu profesionālās ievirzes izglītības programmās” 
(Pielikums Nr. 12). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 28 

p.2.10. 
 

PAR NOLIKUMA „PAR PREIĻU NOVADA DOMES ATZINĪBAS RAKSTA PIEŠĶIRŠANU” 
APSTIPRINĀŠANU 

(A. Adamovičs, A. Džeriņš, L. Pastars) 
 

Izskatot Preiļu novada domes nolikuma „Par Preiļu novada domes Atzinības raksta 
piešķiršanu” projektu, pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 
27.punktu, ņemot vērā 2009.gada 14.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas lēmumu (prot. Nr.13), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes nolikumu „Par Preiļu novada domes Atzinības raksta 
piešķiršanu” (Pielikums Nr. 13). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

p.2.11. 
 

AS SWEDBANK AICINĀJUMA IZSKATĪŠANA 
(A. Adamovičs) 

 
Izskatot a/s Swedbank aicinājuma izvirzīt divus sabiedrības atzinību ieguvušos novada 
vispārizglītojošo skolu pedagogus a/s Swedbank piešķirto portatīvo datoru saņemšanai, 
ņemot vērā 2009.gada 14.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu 
(prot. Nr.13), pamatojoties uz likumu „Par pašvaldībām”  21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - atturas, 
 
Ar 12 balsīm par, pret -nav , atturas - 1 , dome N O L E M J: 
 
1. Preiļu 1. pamatskolai un Preiļu Valsts ģimnāzijai izvirzīt katrai vienu pedagogu a/s 
Swedbank piešķirto portatīvo datoru saņemšanai; 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 



 29 

p.2.12. 
 

ZENTAS SKABES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(D. Vucāne, L. Pastars) 

 
Izskatot Zentas Skabes , deklarētā dzīves vieta „Ievaises”, Saunas pagasts, Preiļu novads, 
ienākumu nav, mantojumā iegūta zeme kopplatībā 19,50 ha, iesniegumu no 14.09.2009., par 
pabalstu mācību līdzekļu iegādei, pamatojoties uz „Sociālo pakalpojumu un sociālās 
palīdzības” likuma 3. panta 2. punkts un Preiļu novada domes saistošie noteikumi Nr. 01/09 
„Par sociālajiem pabalstiem Preiļu novadā”, ņemot vērā 2009.gada 14.oktobra Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. Nr.13), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Zentai Skabei, personas kods 040965-12164, deklarētā dzīves vieta „Ievaises”, 
Saunas pagasts, Preiļu novads, pabalstu mācību līdzekļu iegādei 25 Ls apmērā. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

p.2.13. 
 

VADIMA STUPAKOVA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(Z. Andrejeva, L. Pastars) 

 
Izskatot Vadima Stupakova,   deklarētā dzīvesvieta uz 2009.gada 2.oktobri ir Rūpniecības ielā  
24B, 2009. gada 14. oktobra iesniegumu (reģ. 14.10.2009, Nr. 14/820-S), par atteikšanos no 
dzīvokļa Raiņa ielā 10 – 4a, Aizkalnē, Aizkalnes pagastā Preiļu novadā , ņemot vērā 
2009.gada 14.oktobra Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu komitejas lēmumu (prot. 
Nr.13), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 7. un 9. punktiem, 
21.panta pirmās daļas 23.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Pieņemt Vadima Stupakova   atteikumu no dzīvokļa Raiņa iela 10-4a, Aizkalnē, Preiļu 
novadā. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 30 

p.3. 
 

NOVADA ATTĪSTĪBAS UN INFRASTRUKTŪRAS JAUTĀJUMU KOMITEJA 
 

p.3.1. 
 

PAR NOLIKUMA PAR PREIĻU NOVADA PAŠVALDĪBAS ĪPAŠUMĀ VAI TURĒJUMĀ 
(VALDĪJUMĀ) ESOŠA TRANSPORTA LĪDZEKĻA IZMANTOŠANU APSTIPRINĀŠANU 

(J. Kovaļevskis, A. Džeriņš) 
 
Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu un 41.panta 
pirmās daļas otro punktu, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un 
infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Atcelt Preiļu novada domes 2001.gada 21.augusta lēmumu, protokols Nr.14, punkts 7, 
„Par instrukcijas apstiprināšanu”. 
2. Apstiprināt Nolikumu par Preiļu novada pašvaldības īpašumā vai turējumā (valdījumā) 
esoša transporta līdzekļa izmantošanu (Pielikums Nr. 14). 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.3.2. 
 

PAR AUTOVEIKALA STATUSA PIEŠĶIRŠANU UN MARŠRUTA APSTIPRINĀŠANU 
 

SIA „RESURSS PLUS” VALDES LOCEKLES 
V.KRIŠĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(A. Džeriņš, J. Kovaļevskis) 
 
Izskatot SIA ”Resurss Plus”, Reģ. Nr. LV41503025543, juridiskā adrese Jelgavas iela 
11,Preiļi, Preiļu novads, valdes locekles V.Krišānes 2009.gada 5.oktobra iesniegumu 
(reģ.08.10.2009., Nr.4-11/1328), par autoveikala statusa piešķiršanu un autoveikala maršruta 
saskaņošanu, pamatojoties LR MK noteikumu Nr. 188 „Kārtība, kādā lauku apvidos darbojas 
pārvietojamie mazumtirdzniecības punkti, kuros nav kases aparātu” 9.punktu, 10.punktu,uz 
likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 27.punktu, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra 
Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 



 31 

 
1. Piešķirt autoveikala statusu automašīnai LT35, ar valsts reģistrācijas Nr. FT3878 
2. Apstiprināt SIA ”Resurss Plus” autoveikala LT 35, ar valsts reģistrācijas Nr. FT3878 
maršrutu: Pirmdiena (Mūrnieki- Korsikova- Ročāni- Stradopole- Pelečanka- Černovka- 
L.Mazuri- M.Mazuri- Želvi- Daugavieši- Stolderi); Otrdiena (Rumpīši- Ivdrīši- Jermaki- Lūza- 
Locinieki- Jezufinova- Betišķi- Ozoliņi- Skuteļi); Piektdiena (Moskvina- Upenieki- Sanauži- 
Pauniņi- Seiļi- Līči). 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6, LV – 1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.3.3. 
 

PAR DZĪVOJAMĀS MĀJAS LIEPU IELĀ 10, PREIĻOS NOŅEMŠANU NO PAŠVALDĪBAS 
BILANCES 

(S. Kurmeļova, J. Kovaļevskis, V. Patmalniece) 
 
Preiļu novada domes dzīvojamo māju privatizācijas komisija, izskatot jautājumu par 
daudzdzīvokļu dzīvojamo māju Liepu ielā 10, Preiļos, konstatēja, ka visi dzīvojamās mājas 36 
dzīvokļi ir privatizēti un reģistrēti zemesgrāmatā, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
15.panta 1.daļas 1.punktu un 21.panta 1.daļas 23.punktu, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra 
Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Sakarā ar to, ka visi daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Liepu ielā 10, Preiļos 36 dzīvokļi ir 
privatizēti un reģistrēti zemesgrāmatā kā pastāvīgi nekustamie īpašumi, noņemt no Preiļu 
novada domes bilances daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas Liepu ielā 10, Preiļos. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.3.4. 
 

PAR PIRMPIRKUMA TIESĪBU IZMANTOŠANU 
 

p.3.4.1. 
 

MĀRA MAINUĻA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J. Kovaļevskis)  

 
Izskatot Māra Mainuļa,   dzīvojoša Vienības ielā 4-11, Daugavpilī, 2009.gada 1.oktobra 
iesniegumu (reģ.05.10.2009., 4-15-3/768-M) un  atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 78.panta 
1.daļai iesniegto 2009.gada 1. oktobrī noslēgto pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma 
„Babri” – kadastra Nr. 7644 001 0067, divi zemas gabali platībā 3,6 ha (kadastra numuri 7644 
001 0067, 7644 001 0068) un četras nedzīvojamās ēkas (kadastra apzīmējumi 7644 001 
0067 001: 7644 001 0067 0002, 7644 001 0067 0003, 7644 001 0067 0004), kas atrodas pēc 
adreses „Babri”, Aizkalnes pagasts, Preiļu novads, atsavināšanu par Ls ……., pamatojoties uz 



 32 

likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 18.punktu, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra 
Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām nekustamajam īpašumam „Babri” – kadastra Nr. 7644 
001 0067, divi zemas gabali platībā 3,6 ha (kadastra numuri 7644 001 0067, 7644 001 0068) 
un četras nedzīvojamās ēkas (kadastra apzīmējumi 7644 001 0067 001: 7644 001 0067 0002, 
7644 001 0067 0003, 7644 001 0067 0004), kas atrodas pēc adreses „Babri”, Aizkalnes 
pagasts, Preiļu novads, 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  
 

 
p.3.4.2. 

 
ANNAS SUNIPAS PILNVAROTĀS PERSONAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(J. Kovaļevskis)  
 

Izskatot Annas Sunipas,  pilnvarotās personas Anatolija Mūrnieka  dzīvojoša Preiļu pagasta 
„Korsikovā”,   2009.gada  12.oktobra iesniegumu (reģ.13.10.2009., 4-15-3/812-S)   un  
atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 78.panta 1.daļai iesniegto 2009.gada 12. oktobrī noslēgto 
pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma– kadastra Nr. 7658 001 0216, zemas gabali platībā 
4,6 ha (kadastra numurs 7658 001 0216), kas atrodas Preiļu pagasta saimniecībā „Kriksis”, 
Preiļu novads, atsavināšanu par Ls ….., pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 
1.daļas 18.punktu, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras 
komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām nekustamajam īpašumam -  kadastra Nr. 7658 001 
0216, zemas gabali platībā 4,6 ha (kadastra numurs 7658 001 0216), kas atrodas Preiļu 
pagasta saimniecībā „Kriksis”, Preiļu novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  
 



 33 

p.3.4.3. 
 

ROBERTA SUNIPA PILNVAROTĀS PERSONAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J. Kovaļevskis)  

 
Izskatot Roberta Sunipa  pilnvarotās personas Anatolija Mūrnieka  dzīvojoša Preiļu pagasta 
„Korsikovā”,   2009.gada  12.oktobra iesniegumu (reģ.13.10.2009., 4-15-3/811-S)   un  
atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 78.panta 1.daļai iesniegto 2009.gada 12. oktobrī noslēgto 
pirkuma līgumu par nekustamā īpašuma– zemes gabala 4,61 ha platībā, kadastra Nr. 7658 
005 0096, kas atrodas Preiļu pagasta saimniecībā „Kriksis”, Preiļu novads, atsavināšanu par 
Ls 1500, pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 18.punktu, ņemot vērā 
2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām nekustamajam īpašumam zemes gabala 4,61 ha 
platībā, kadastra Nr. 7658 005 0096, kas atrodas Preiļu pagasta saimniecībā „Kriksis”, Preiļu 
novads. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  
 
 

p.3.4.4. 
 

OLGAS GUZES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J. Kovaļevskis)  

 
Izskatot Olgas Guzes,   dzīvojošas „Rieksti”, Ojuži, Pelēču pagasts, preiļu novads, 2009.gada 
12.oktobra iesniegumu (reģ.13.10.2009., 4-15-3/807- G)   un  atbilstoši likuma „Par 
pašvaldībām” 78.panta 1.daļai iesniegto 2009.gada 12. oktobrī noslēgto pirkuma līgumu par 
nekustamā īpašuma– zemes gabala 31.8 ha platībā, kadastra Nr. 7656 005 0203, kas atrodas 
„Sērstiņos”, Pelēču pagastā, Preiļu novadā, atsavināšanu par Ls 2000, pamatojoties uz likuma 
„Par pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 18.punktu, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada 
attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām nekustamajam īpašumam - zemes gabala 31.8 ha 
platībā, kadastra Nr. 7656 005 0203, kas atrodas „Sērstiņos”, Pelēču pagastā, Preiļu novadā. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  



 34 

 
 

p.3.5. 
 

LATGALES VECTICĪBNIEKU BIEDRĪBAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(V. Patmalniece, J. Erts, J. Stepanovs, J. Kovaļevskis, J. Anspoks, A. Džeriņš) 

 
Izskatot Latgales Vecticībnieku biedrības, 2009. gada 30.septembra vēstuli (reģ. 30.09.09., 
Nr.4-11/1289) par zemes gabala ar kadastra apzīmējumu 7658 002 0119 iznomāšanu 
ilgtermiņā vai nodošanu īpašumā, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un 
infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.11), pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām”21.panta pirmās daļas 27.punktu un uzklausot Preiļu novada domes Nekustamā 
īpašuma daļas vadītājas V. Patmalnieces sniegto informāciju,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Atlikt jautājuma skatīšanu līdz dokumentu iesniegšanai nekustamā īpašuma reģistrācijai 
zemesgrāmatā. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

p.3.6. 
 

PAR ZEMES GABALU APVIENOŠANU. 
 

MARIJAS FOMINAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare, J. Kovaļevskis) 

 
Izskatot Marijas Fominas,   12.10.2009.g. iesniegumu (reģ. 12.10.09, Nr.4-15/794-F) par 
atļauju apvienot nekustamos īpašumus ar kadastra apzīmējumu 7601 006 0508 un 7601 006 
0507 Preiļu pilsētā, pamatojoties uz Preiļu novada būvvaldes 2009. gada 12. oktobra 
atzinumu Nr.15-12/198, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un 
infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.11), pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām”21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut apvienot zemes vienības ar kadastra Nr. 7601 006 0508 un 7601 006 0507 vienā  
zemes vienībā, neizstrādājot zemes ierīcības projektu. 
2. Piekļuves iespējas apvienotajam īpašumam ir nodrošinātas. 



 35 

3. Reģistrētie apgrūtinājumi nemainās. 
4. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.3.7. 
 

PAR ATTEIKŠANOS NO ZEMES. 
(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare, J. Kovaļevskis) 

 
p.3.7.1. 

 
ARŅA JOKSTA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(V.Patmalniece) 
 

Izskatot Arņa Joksta , 28.09.2009.g. iesniegumu par atteikšanos no zemes gabala ar kadastra 
Nr.7658 003 0290 ,pamatojoties uz likumu ”Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas 
sertifikātu izmantošanas pabeigšanas likums ” un pamatojoties uz Preiļu novada domes 
26.03.2009. gada domes sēdes protokolu Nr.5, p. 5.11.17., par zemes lietošanas tiesību 
izbeigšanu Arnim Jokstam, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un 
infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.11), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 
15.pantu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ieskaitīt zemes gabalu ar kadastra Nr. 7658 003 0229 Preiļu novada Preiļu pagastā 1,4 ha 
platībā zemēs zemes reformas pabeigšanai. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.3.7.2. 
 

ARŅA ZALĀNA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(V.Patmalniece) 

 
Izskatot Arņa Zalāna ,   dzīvo Preiļu novada Preiļu pagasta Jaunsaimnieku ciema „Zvaigznēs” 
27.08.2009.g. iesniegumu par atteikšanos no zemes gabala ar kadastra Nr.7658 002 0119 
,pamatojoties uz likumu ”Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas 
pabeigšanas likums ” un pamatojoties uz Preiļu novada domes 26.03.2009. gada domes 
sēdes protokolu Nr.5, p. 5.11.10., par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Arnim Zalānam, 
ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu 
(prot. Nr.11), pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu, 21.panta pirmās daļas 
23.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 



 36 

A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ieskaitīt zemes gabalu ar kadastra Nr. 7658 002 0119 Preiļu novada Preiļu pagastā 8,7 ha 
platībā pašvaldībai piekritīgajās zemēs. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.3.7.3. 
 

SILVIJAS KRIEVĀNES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(V.Patmalniece) 

 
Izskatot Silvijas Krievānes, dzīvo Jaunatnes ielā 24-2, Līčos, Preiļu pagastā, 24.09.2009.g. 
iesniegumu par atteikšanos no zemes gabala ar kadastra Nr.7658 003 0283 ,pamatojoties uz 
likumu “Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu izmantošanas pabeigšanas 
likums” un pamatojoties uz Preiļu novada domes 26.03.2009. gada domes sēdes protokolu 
Nr.5, p. 5.11.16., par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Silvijai Krievānei, ņemot vērā 
2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15.pantu, 21.panta pirmās daļas 23.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ieskaitīt zemes gabalu ar kadastra Nr. 7658 003 0283 Preiļu novada Preiļu pagastā 1,5 ha 
platībā zemēs zemes reformas pabeigšanai. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
p.3.8. 

 
PAR ZEMES LIETOŠANAS MĒRĶA MAIŅU 

 
VALSTS ZEMES DIENESTA PREIĻU BIROJA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot VZD Latgales reģionālās nodaļas Preiļu biroja vēstuli Nr.2-04-L/2568 (reģ. 28.09.09, 
Nr.4-8/1266) par nekustamā īpašuma lietošana mērķa maiņu nekustamajam īpašumam 
„Vlada” ar kadastra  Nr. 7644 002 0111, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2006. gada 20. jūnija noteikumiem Nr.496 „ Nekustamā 
īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas 



 37 

un maiņas kārtība”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras 
komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamā īpašuma “Vlada” zemes vienībai ar kadastra Nr. 7644 002 0111 mainīt 
nekustamā īpašuma lietošanas mērķi no 0101 ( zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība 
ir lauksaimniecība) uz 0601 (individuālo dzīvojamo māju apbūve). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.3.9. 
 

PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA NOMU 
 

LATGALES VECTICĪBNIEKU BIEDRĪBAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare, V. Plivda, A. Adamovičs ) 

 
Izskatot Latgales vecticībnieku biedrības iesniegumu Nr.2-3/1 (reģ. 30.09.09, Nr.4-11/1288) 
par nekustamā īpašuma – Moskvinas kapsētas iznomāšanu, pamatojoties uz likumu “Par 
pašvaldībām” 21 panta pirmās daļas 14.punkta a)apakšpunktu, ņemot vērā 2009.gada 
15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
 
Domes priekšsēdētājs A. Adamovičs izvirza priekšlikumu: „Iznomāt Latgales Vecticībnieku 
biedrībai uz 7 gadiem nekustamo īpašumu - Moskvinas kapus ar kadastra Nr. 7658 002 0083 
un noteikt nomas maksu Ls 5 gadā.” 
Deputāts V. Plivda izvirza priekšlikumu: „Iznomāt Latgales Vecticībnieku biedrībai uz 7 
gadiem nekustamo īpašumu - Moskvinas kapus ar kadastra Nr. 7658 002 0083 un noteikt 
nomas maksu Ls 1 gadā.” 
 
Deputāti balso par deputāta V. Plivdas priekšlikumu: 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks -par, N.Bogdanovs –sēdē nepiedalās, J.Erts - atturas, 
J.Kovaļevskis -par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - atturas, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, 
M.Plivda - par, L.Pauniņa - atturas, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, 
A.Vucāns - atturas, A.Zagorskis - atturas, 
 
Ar8 balsīm par, pret - nav, atturas - 4, dome N O L E M J: 
 
1. Iznomāt Latgales Vecticībnieku biedrībai uz 7 gadiem nekustamo īpašumu - Moskvinas 
kapus ar kadastra Nr. 7658 002 0083; 
2. Nomas maksa gadā: Ls 1 (viens lats) tai skaitā PVN; 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



 38 

 
p.3.10. 

 
PAR NEKUSTAMĀ ĪPAŠUMA SADALI 

 
INNAS KUZŅECOVAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA. 

(V.Patmalniece, J.Anspoks,M.Plivda, S.Bindare, A.Pundurs) 
 
Izskatot Innas Kuzņecovas,   2009. gada 5.oktobra iesniegumu (reģ. 05.10.09, Nr.4-15/769-K) 
par zemes gabala sadali, pamatojoties uz Zemes ierīcības likuma 5 un 8 pantu, MK 
noteikumiem Nr.867 „Zemes ierīcības projekta izstrādes noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 
15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Atļaut izstrādāt zemes ierīcības sadales projektu nekustamajam īpašumam Preiļu novada 
Preiļu pagastā ar kadastra Nr.7658-002-0148 sadalot atbilstoši grafiskajam pielikumam.  
• Noteikt, ka zemes gabalu platība var tikt precizēta, veicot uzmērīšanu dabā. 
• Noteikt, ka zemes ierīcības projekta grafiskā daļa izstrādājama par pamatu ņemot 
zemes robežu plānu M 1: 10 000. 
• Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projektu jāizstrādā sertificētam zemes ierīcības 
darbu veicējam. 
• Noteikt, ka zemes ierīcības darbu projekts, pirms tā apstiprināšanas domē, jāiesniedz 
saskaņošanai Preiļu novada būvvaldē. 
• Noteikt, ka zemes ierīcības sadales projekts stājas spēkā pēc tā apstiprināšanas 
Preiļu novada domē. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.3.11. 
 

PAR NĪVKR IS DATU PRECIZĒŠANU UN SAKĀRTOŠANU 
(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks,M.Plivda, S.Bindare ) 

 
Izskatot jautājumu par Preiļu novada domes 2008. gada 21. novembrī pieņemto lēmumu, prot. 
Nr.16, punkts 3.3. par Preiļu novada pašvaldības īpašumā esošo ceļu ar kadastra 
apzīmējumu 7644 001 0292 un 7644 001 0349 nodošanu valstij, un lai veiktu NĪVKR IS 
grafiskās un teksta daļas datu bāzes sakārtošanu, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada 
attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.11), pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām”21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 



 39 

 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Pamatojoties uz Preiļu novada domes 2008. gada 21. novembra lēmumu, prot. Nr.16, 
punkts 3.3. lūgt Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas Preiļu biroju veikt 
izmaiņas NĪVKR IS un izņemt no pašvaldības zemju saraksta pašvaldības ceļus ar kadastra 
apzīmējumu 7644 001 0292 un 7644 001 0349. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.3.12. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PASTĀVĪGĀ LIETOŠANĀ PIEŠĶIRTĀS ZEMES IZVĒRTĒŠANU. 
 

p.3.12.1. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PASTĀVĪGĀ LIETOŠANĀ PIEŠĶIRTĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA 
Nr. 7644 002 0136 IZVĒRTĒŠANU. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks,M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai uz LR likuma „Par zemes reformu Latvijas Republikas 
lauku apvidos „ 7. panta un nolikuma „Par Latvijas Republikas lauku apvidos realizējamās 
zemes reformas pirmās kārtas īstenošanu” 47 panta pamata pastāvīgā lietošanā piešķirtās 
zemes izvērtēšanu, pamatojoties uz LR likuma “Par zemes reformas pabeigšanu lauku 
apvidos” pārejas noteikumu 3. punkta pirmo daļu un pamatojoties uz  01.09.2009. gada MK 
noteikumiem Nr.996 ”Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu 
zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām 
piederošo un piekrītošo zemi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un 
infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka neapbūvētais zemes gabals 1,2 ha platībā ar kadastra Nr.7644 002 0136 
ieskaitāms zemēs zemes reformas pabeigšanai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 40 

p.3.12.2. 
 

PAR PAŠVALDĪBAI PASTĀVĪGĀ LIETOŠANĀ PIEŠĶIRTĀ ZEMES GABALA AR KADASTRA 
Nr. 7658 002 0119 IZVĒRTĒŠANU. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks,M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot jautājumu par pašvaldībai uz LR likuma „Par zemes reformu Latvijas Republikas 
lauku apvidos „ 7. panta un nolikuma „Par Latvijas Republikas lauku apvidos realizējamās 
zemes reformas pirmās kārtas īstenošanu” 47 panta pamata pastāvīgā lietošanā piešķirtās 
zemes izvērtēšanu, pamatojoties uz LR likuma “Par zemes reformas pabeigšanu lauku 
apvidos” pārejas noteikumu 3. punkta pirmo daļu un pamatojoties uz  01.09.2009. gada MK 
noteikumiem Nr.996 ”Kārtība, kādā nosaka valstij un pašvaldībām piekrītošo lauku apvidu 
zemi, kura turpmāk izmantojama zemes reformas pabeigšanai, kā arī valstij un pašvaldībām 
piederošo un piekrītošo zemi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un 
infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.11), pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām”15.panta pirmās daļas 2.punktu, 5.punktu, 10.punktu un likuma „Par īpašuma 
atdošanu reliģiskām organizācijām” 9. panta ceturto daļu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Atzīt, ka neapbūvētais zemes gabals 8,7 ha platībā ar kadastra Nr.7658 002 0119 piekrīt 
Preiļu novada pašvaldībai. 
2. Lēmumu “Par pašvaldībai pastāvīgā lietošanā piešķirtās zemes izvērtēšanu” iesniegt 
Valsts zemes dienestam un lūgt reģistrēt Nekustamā īpašuma Valsts kadastra reģistra 
informācijas sistēmā. 
3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
p.3.13. 

 
PAR ADRESES UN NOSAUKUMA PIEŠĶIRŠANU. 

 
p.3.13.1. 

 
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 

KADASTRA APZĪMĒJUMU 7658 002 0192. 
(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 

 
Izskatot jautājumu par adreses piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 7658 
002 0192 Preiļu novada Preiļu pagastā, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu 
un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 
2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 



 41 

- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7658 002 0192, piešķirt 
adresi: Preiļu novads,Preiļu pagasts, Moskvinas ciems, „Moskvinas vecticībnieku baznīca”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.3.13.2. 
 

INGRĪDAS MAIJAS DŽOLEJAS PILNVAROTĀS PERSONAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 

 
Izskatot Ingrīdas Maijas Džolejas,   dzīvo Spilves ielā 41-37, Rīgā, pilnvarotās personas Ilzes 
Seņkovas,  dzīvo Lienes ielā 7-5, Rīgā, kura darbojas uz 2005. gada 30. jūnija pilnvaras 
Nr.11089 pamata, 2009. gada 12.oktobra iesniegumu (reģ. 12.10.09, Nr.4-15/806-S) par 
nosaukuma piešķiršanu nekustamajam īpašumam ar kadastra Nr. 7644 001 0129 Preiļu 
novada Aizkalnes pagastā, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pantu un MK 2002. 
gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 
15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Nekustamajam īpašumam Preiļu novada Aizkalnes pagastā ar kadastra apzīmējumu 7644 
001 0129 piešķirt nosaukumu „Virši”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
p.3.13.3. 

 
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 

KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 001 0003. 
(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 



 42 

- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 001 0003, apstiprināt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes  pagasts, Raipoles ciems, „Raipole”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

p.3.13.4. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 001 0004. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 001 0004, apstiprināt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes  pagasts, Otro Pūdžu ciems, „Piekalnes”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.3.13.5. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 001 0355. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 



 43 

- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 001 0355, apstiprināt 
adresi:  Preiļu novads,Aizkalnes  pagasts, Babru ciems, „Ainava”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

p.3.13.6. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 001 0099. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 001 0099, apstiprināt 
adresi: Preiļu novads, Aizkalnes pagasts, Daugaviešu ciems, „Vītoli”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.3.13.7. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 001 0137. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 



 44 

- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 001 0137, apstiprināt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Trešo Vucānu ciems, „Zīles”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.3.13.8. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 001 0207. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 001 0207, apstiprināt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Raipoles ciems, „Jānīši”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

p.3.13.9. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 001 0210. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 



 45 

- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 001 0210, 
apstiprināt adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Raipoles ciems, „Pikuļi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā 
(Rēzekne, Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas. 
 

p.3.13.10. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 001 0226. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 001 0226, noteikt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Raudaukas ciems, „Meldri”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.3.13.11. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 001 0227. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 



 46 

- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 001 0227, apstiprināt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Raudaukas ciems, „Mucenieki”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

p.3.13.12. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 001 0261. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 001 0261, apstiprināt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Novoseles ciems, „Lazdu sala”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.3.13.13. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 001 0262. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 



 47 

- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 001 0262, apstiprināt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Novoseles ciems, „Novoseļje”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.3.13.14. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 001 0280. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 001 0280, apstiprināt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Pirmo Garkalnu ciems, „Jaunpienenes”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.3.13.15. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 002 0007. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 



 48 

- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 002 0007, apstiprināt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Bloku ciems, „Bērziņi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.3.13.16. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 002 0082. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 002 0082, apstiprināt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Trešo Pastaru ciems, „Rubeņkalni”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.3.13.17. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 002 0095. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 



 49 

- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 002 0095, noteikt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Bloku ciems, „Kalniene”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

p.3.13.18. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 003 0002. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 003 0002, apstiprināt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Aizkalnes ciems, „Jasmuižas ūdens dzirnavas”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 

p.3.13.19. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 003 0073. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 



 50 

- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 003 0073, apstiprināt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Pinku ciems, „Džerinova”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

p.3.13.20. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 003 0079. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 003 0079, apstiprināt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Aizkalnes ciems, „Bitītes”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.3.13.21. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 003 0086. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 



 51 

- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 003 0086, noteikt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Rinču ciems, „Svīres”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.3.13.22. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 003 0131. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7644 503 0014 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 003 0131, noteikt adresi:
 Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Aizkalnes ciems, „Sābri”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.3.13.23. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 003 0133. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 



 52 

- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas ietilpst ēku (būvju) īpašuma ar kadastra numuru 7644 503 0016 sastāvā, un 
atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 003 0133, noteikt adresi:
 Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Aizkalniešu ciems, „Upmalas”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.3.13.24. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 003 0140. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 003 0140, noteikt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Aizkalnes ciems, „Attīrīšanas iekārtas”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.3.13.25. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 003 0170. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21. panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 



 53 

A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 003 0170, apstiprināt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Bivbānu ciems, „Pogaiņi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.3.13.26. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 003 0148. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 003 0148, apstiprināt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Aizkalnes ciems, „Gaigalas”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.3.13.27. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 003 0172. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 



 54 

 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 003 0172, apstiprināt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Antānu ciems, „Antāni 1”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.3.13.28. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 003 0207. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pant pirmās 
daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas noteikumi”, 
ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu 
(prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 003 0207, apstiprināt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Aizkalnes ciems, „Jasmuiža”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.3.13.29. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 003 0208. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pant pirmās 
daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas noteikumi”, 
ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu 
(prot. Nr.11), 
 



 55 

atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 003 0208, noteikt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Aizkalnes ciems, „Pakalni”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.3.13.30. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 003 0251. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 pant pirmās 
daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas noteikumi”, 
ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas lēmumu 
(prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 003 0251, apstiprināt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Aizkalnes ciems, Raiņa iela 2. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.3.13.31. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 003 0270. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 



 56 

atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 003 0270, apstiprināt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Aizkalnes ciems, „Ziedi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.3.13.32. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 004 0030. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 004 0030, apstiprināt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Otro Vucānu ciems, „Maļinovka”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.3.13.33. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 004 0039. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 



 57 

 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 004 0039, noteikt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Kažemāku ciems, „Loki”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
 
 
 

p.3.13.34. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 004 0041. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 004 0041, apstiprināt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Silenieku ciems, „Silenieki”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 58 

p.3.13.35. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 004 0074. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 004 0074, noteikt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Silenieku ciems, „Bērzuleja”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
p.3.13.36. 

 
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 

KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 004 0151. 
(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 004 0151, apstiprināt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Pinku ciems, „Dūbkalneņi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 59 

p.3.13.37. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 005 0061. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 005 0061, apstiprināt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Jegorišku ciems, „Līgo Mājas”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.3.13.38. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 005 0066. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 005 0066, apstiprināt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Pelečankas ciems, „Ainas”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 60 

 
p.3.13.39. 

 
PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 

KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 005 0082. 
(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 

 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 005 0082, noteikt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Kalvānu ciems, „Tulpītes”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.3.13.40. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 005 0083. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 005 0083, noteikt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Kalvānu ciems, „Brieži”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 



 61 

p.3.13.41. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 005 0094. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 005 0094, apstiprināt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Kalvānu ciems, „Kalvāni”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.3.13.42. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 005 0116. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 005 0116, noteikt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Pelečankas ciems, „Liliju Mājas”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 62 

p.3.13.43. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 005 0121. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 005 0121, apstiprināt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Pelečankas ciems, „Vizbuļi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.3.13.44. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 005 0125. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 005 0125, noteikt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Pelečankas ciems, „Ieloki”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā 
(Rēzekne, Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās 
dienas. 
 
 



 63 

p.3.13.45. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 005 0140. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 005 0140, noteikt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Pelečankas ciems, „Stirnas”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.3.13.46. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 005 0156. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 005 0156, apstiprināt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Jegorišku ciems, „Ezermala”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 64 

p.3.13.47. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 005 0163. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 005 0163, noteikt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Feldgofas ciems, „Lazdaine”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.3.13.48. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 005 0169. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 005 0169, noteikt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Kancepoles ciems, „Medumi”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 



 65 

p.3.13.49. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 005 0259. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 005 0259, noteikt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Antānu ciems, „Liepas 2”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 

p.3.13.50. 
 

PAR ADRESES PIEŠĶIRŠANU ĒKĀM(BŪVĒM), KAS ATRODAS UZ ZEMES VIENĪBAS AR 
KADASTRA APZĪMĒJUMU 7644 005 0268. 

(V.Patmalniece, A.Pundurs , J.Anspoks, M.Plivda, S.Bindare ) 
 
Izskatot Valsts zemes dienesta Latgales reģionālās nodaļas vēstuli Nr.2-04-L/1157 par ziņu 
sniegšanu Valsts adrešu reģistram, pamatojoties uz likumu “Par pašvaldībām” 21 panta 
pirmās daļas 27.punktu un MK 2002. gada 27. augusta noteikumiem Nr.384 „ Adresācijas 
noteikumi”, ņemot vērā 2009.gada 15.oktobra Novada attīstības un infrastruktūras komitejas 
lēmumu (prot. Nr.11), 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ēkām, kas atrodas uz zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7644 005 0268, noteikt 
adresi: Preiļu novads,Aizkalnes pagasts, Antānu ciems, „Antāni 1”. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 



 66 

PAPILDJAUTĀJUMI 
 

p.4. 
 

PAR PIRMPIRKUMA TIESĪBU IZMANTOŠANU 
 

RAIMONDA LURIŅA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(J. Vaivods) 

 
Izskatot Raimonda Luriņa,   dzīvojoša Līvānu ielā 9, Riebiņos, Riebiņu novadā, 2009.gada 
19.oktobra iesniegumu (reģ.19.10.2009., 4-15-3/837-L) un atbilstoši likuma „Par pašvaldībām” 
78.panta 1.daļai iesniegto 2009.gada 14. oktobrī noslēgto pirkuma līgumu par nekustamā 
īpašuma – ēku būvju nekustamo īpašumu sastāvošu no dzīvojamās mājas (kadastra 
apzīmējums 7601 006 1020001) un trīs palīgēkas (kadastra apzīmējumi 7601 006 1020 002, 
7601 006 1020 003, 7601 006 1020 004), ar kadastra Nr. 7601 506 0002, kas atrodas Pļaviņu 
ielā 20, Preiļi, Preiļu novads, atsavināšanu par Ls 5000, pamatojoties uz likuma „Par 
pašvaldībām” 21.panta 1.daļas 18.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Atteikties no pirmpirkuma tiesībām nekustamajam īpašuma – ēku būvju nekustamo 

īpašumu sastāvošu no dzīvojamās mājas (kadastra apzīmējums 7601 006 1020001) un 
trīs palīgēkas (kadastra apzīmējumi 7601 006 1020 002, 7601 006 1020 003, 7601 006 
1020 004), ar kadastra Nr. 7601 506 0002, kas atrodas Pļaviņu ielā 20, Preiļi, Preiļu 
novads. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  

 
 

p.5. 
 

PAR IZMAIŅĀM 2009.GADA AUTOCEĻU (IELU) FONDA LĪDZEKĻU SADALĪJUMA IZMAIŅU 
PLĀNĀ PREIĻU NOVADĀ UZ 01.10.2009 

(J. Kovaļevskis, A. Adamovičs, V. Plivda, V. Ivanovs) 
 

Izskatot valsts a/s „Latvijas valsts ceļi” finanšu vadības daļas 2009. gada 11. augusta vēstuli 
„Par mērķdotāciju pašvaldību autoceļiem un ielām 2009. gada 2. pusgadā” (Preiļu novada 
domē reģ. 14.08.2009, Nr.4-11/1043 ), pamatojoties uz Preiļu novada pašvaldības autoceļu 
(ielu) fonda konsultatīvās padomes 2009.gada 13.oktobra sēdes Protokolu Nr.2., pamatojoties 
uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, ņemot vērā domes 
priekšsēdētāja A. Adamoviča priekšlikumu par jautājuma izskatīšanas atlikšanu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 



 67 

 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Atlikt jautājuma izskatīšanu. Jautājumu skatīt nākošajā Infrastruktūras jautājumu komitejas 

sēdē; 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 

Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.6. 
 

PAR GROZĪJUMIEM PREIĻU NOVADA DOMES SAISTOŠAJOS NOTEIKUMOS NR.1 „PAR 
BUDŽETU 2009.GADAM” 

(L. Ostrovska, A. Adamovičs) 
 
Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām”21.panta pirmās daļas 2.punktu un likumu „Par 
pašvaldības budžetiem”,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Saskaņā ar 2009.gada 15.septembra līgumu par aktīvā nodarbinātības pasākuma 

„Apmācība darba iemaņu iegūšanai un uzturēšanai, ja darba devējs ir pašvaldība” 
īstenošanu Nr.3DPPN2200-2009, palielināt Preiļu novada budžeta ieņēmumus sadaļā 
„Pārējās valsts budžeta mērķdotācijas” par summu Ls 129274. 

2. Palielināt izdevumus no Preiļu novada budžeta sadaļas „Pārējā ekonomiskā darbība” par 
summu Ls 129274 . 

3. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

p.7. 
 

PAR ATTEIKŠANOS NO ZEMES 
 

VELTAS MIČULES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(V. Patmalniece, A. Adamovičs) 

 
Izskatot Veltas Mičules 19.10.2009.g. iesniegumu (reģ. 19.10.09, Nr.4-15/829-M) par 
atteikšanos no zemes gabaliem ar kadastra Nr.7658 003 0240,7658 004 0217 un 7658 005 
0252, pamatojoties uz likumu ”Valsts un pašvaldību īpašuma privatizācijas sertifikātu 
izmantošanas pabeigšanas likums ” un pamatojoties uz Preiļu novada domes 26.03.2009. 
gada domes sēdes protokolu Nr.5, p. 5.11.3.,par zemes lietošanas tiesību izbeigšanu Veltai 
Mičulei, likumu „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 



 68 

- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Ieskaitīt zemes gabalus ar kadastra Nr.7658 003 0240 (0,5 ha platībā),7658 004 0217 (1,8 

ha platībā) un 7658 005 0252 (0,8 ha platībā) Preiļu novada Preiļu pagastā zemēs zemes 
reformas pabeigšanai. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 
Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

p.8. 
 

PAR SOCIĀLĀ DZĪVOKĻA STATUSA ATCELŠANU 
(Z. Andrejeva) 

 
Izskatot Preiļu novada domes dzīvokļu speciālista Zentas Andrejevas sniegto informāciju, 
pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 15. panta pirmās daļas 7. punktu un 21. panta 
pirmās daļas 23. punktu, uzklausot deputāta L. Pastara iebildumu par jautājumu par sociālā 
dzīvokļa statusa atcelšanu un nēmot vērā domes priekšsēdētāja A. Adamoviča ierosinājumu 
par šī jautājuma atlikšanu un skatīšanu nākošajā Sociālo, izglītības un kultūras jautājumu 
komitejas sēdē, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Jautājuma izskatīšanu atlikt. Jautājumu skatī nākošajā Sociālo, izglītības un kultūras 

jautājumu komitejas sēdē. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvās rajona tiesas Rēzeknes tiesu namā (Rēzekne, 

Atbrīvošanas aleja 88, LV - 4601) viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 

p.9. 
 

PAR PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻA PIEŠĶIRŠANU 
 

p.9.1. 
 

ARSENA BEINAROVIČA IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(Z.Andrejeva) 

 
Izskatot Arsena Beinaroviča, deklarētā dzīvesvieta Preiļi, Talsu ielā 3A, 2009. gada 13. 
oktobra iesniegumu (reģ.13.10.2009.gada, Nr.14 /14/815B) par pašvaldības dzīvokļa A.Upīša 
ielā 20-3, Preiļos, īres tiesību piešķiršanu (A. Beinarovičs reģistrēts pašvaldības dzīvokļa 
saņemšanai rindā no 2009.gada 26. marta (26.03.2009.g. domes lēmums, protokols Nr.5, 
p.4.4.), uzklausot deputāta L. Pastara sniegto informāciju, nēmot vērā domes priekšsēdētāja 
A. Adamoviča ierosinājumu par šī jautājuma atlikšanu un skatīšanu nākošajā Sociālo, 
izglītības un kultūras jautājumu komitejas sēdē, 



 69 

   
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Jautājuma izskatīšanu atlikt. Jautājumu skatī nākošajā Sociālo, izglītības un kultūras 

jautājumu komitejas sēdē. 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6 LV-1010) 

viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas.  
 
 
 

p.9.2. 
 

SVETLANAS VANAGAS IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
 (Z.Andrejeva, A. Adamovičs) 

 
Izskatot Svetlanas Vanagas, deklarētā dzīvesvieta Preiļi, Rēzeknes ielā 38-6, 2009.gada 
20.oktobra iesniegumu (reģ.20.10.2009.gada, Nr.14 /847V) par labiekārtota dzīvokļa Aglonas 
ielā 19-11 Preiļos, īres tiesību piešķiršanu (S.Vanaga reģistrēta pašvaldības dzīvokļa 
saņemšanai rindā no 2009.gada 18.jūnija (18.06.2009.g. domes lēmums, protokols Nr.8, 
p.2.3.), 
  
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Piešķirt Svetlanai Vanagai (ģimenes sastāvs 2 cilvēki) pašvaldības labiekārtota divistabu 

dzīvokļa Aglonas ielā 19 -11, Preiļos, īres tiesības, dzīvokļa kopējā platība 47,6 m2 un 
dzīvojamā platība 31,5 m2. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6 LV-1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

p.10. 
 

PAR NOVADA DOMES ĪPAŠUMĀ ESOŠĀ IZSOLES OBJEKTA – 
KUSTAMĀS MANTAS - TRAKTORA MTZ 80L IZSOLES REZULTĀTU APSTIPRINĀŠANU 

(V. Patmalniece, A. Adamovičs) 
 
Izskatot Preiļu novada domes Izsoles komisijas 2009.gada 21.oktobra izsoles protokolu 
(Pielikums 15), pamatojoties uz likuma „Valsts un pašvaldību mantas atsavināšanas likums” 
10.panta pirmo daļu, saskaņā ar izsoles noteikumiem (apstiprināti ar Preiļu novada domes 
2009.gada 28. septembra sēdes lēmumu, protokols Nr.16., p.12.), likuma „Par pašvaldībām” 
14.panta pirmās daļas 2.punktu, 21.panta pirmās daļas 17.punktu,  



 70 

 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 13 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Apstiprināt Preiļu novada domes īpašuma - kustamās mantas traktora MTZ 80L  izsoles 

rezultātus. (Izsoles protokols pielikumā Nr. 15). 
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6 LV-1010) 

viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 

 
p.11. 

 
PAR APBALVOŠANU AR PREIĻU NOVADA DOMES ATZINĪBAS RAKSTU 

(M. Paegle) 
 
Pamatojies uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27. punktu, nolikumu „Par 
Preiļu novada domes Atzinības raksta piešķiršanu”, izvērtējot novada iestāžu un iedzīvotāju 
iesniegumus un sakarā ar Latvijas Republikas proklamēšanas 91. gadadienu,  
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 
A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa – balsojumā par savu kandidatūru nepiedalās, V.Ozoliņš - par, 
O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda - par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - 
par, J.Stepanovs - par, A.Vucāns - par, A.Zagorskis - par, 
 
Ar 12 balsīm par, pret -nav , atturas - nav , dome N O L E M J: 
 
1. Apbalvot ar Preiļu novada domes Atzinības rakstu šādas personas: 

Aivaru Strodu – Saunas pagasta pārvaldes elektriķi – santehniķi, par ieguldīto darbu 
pagasta saimnieciskajā dzīvē, 
Veroniku Silviju Bogotā – Priekuļu pamatskolas skolotāju un sabiedriskā centra „Nianse” 
vadītāju, par sekmīgu pedagoģisko darbu un radošām aktivitātēm pagastā,  
Valentīnu Liniņu – Salas pamatskolas direktori, par sekmīgu pedagoģisko un aktīvu 
sabiedrisko darbu, 
Zoju Matvejevu – Aizkalnes pagasta iedzīvotāju, par darbu Aizkalnes pagasta 
kultūrvēsturiskā mantojuma saglabāšanā, 
Aivaru Džeriņu – z/s „Kļavas” īpašnieku, par piena lopkopības attīstības veicināšanu 
Aizkalnes pagastā, 
Janīnu Beču – Aizkalnes pagasta iedzīvotāju, par ilgstošu un rosīgu darbu sabiedriskā 
labuma aktivitātēs Aizkalnes pagastā, 
Zoju Fatejevu – SIA „Preiļu slimnīca” medicīnas māsu, par labu un apzinīgu darbu, 
Martu Veitu – SIA „Preiļu slimnīca” ārsti, par ilggadēju un apzinīgu darbu medicīnā, 
Pēteri Elstu – SIA „Preiļu slimnīca” saimniecības daļas vadītāju, par labu un apzinīgu 
darbu, 
Lilitu Staškeviču – a/s „Preiļu siers” laboratorijas vadītāju, par ieguldījumu uzņēmuma 
attīstībā, 
Jāni Džeriņu - a/s „Preiļu siers” sanitārtehniķi, par ieguldījumu uzņēmuma attīstībā, 



 71 

Ivaru Poplavski - a/s „Preiļu siers” piena produktu pasterizācijas operatoru - par 
ieguldījumu uzņēmuma attīstībā, 
Inetu Ivanovu – Preiļu Valsts ģimnāzijas matemātikas skolotāju, par veiksmīgu un 
radošu darbu jauniešu izglītošanā un kvalitatīvu pedagoģisko darbību, 
Mariju Onufrijevu – slāvu biedrības „Raduga” valdes locekli, par aktīvu darbību slāvu 
kultūras saglabāšanā,  
Inu Reliņu - Preiļu Galvenās bibliotēkas galveno bibliotekāri, par aktīvu un radošu darbu 
ar bērniem,  
Innu Stepanovu - Preiļu 2. vidusskolas direktora vietnieci, par radošu un kvalitatīvu 
pedagoģisko darbu,  
Pēteri Bernānu - Preiļu 1. pamatskolas direktora vietnieku, par ilggadēju un radošu 
darbu jaunās paaudzes izglītošanā, 
Jāni Ondzuli - Preiļu 1. pamatskolas skolotāju, par radošu un mērķtiecīgu pedagoģisko 
darbību, 
Ligitu Popenkovu - Preiļu novada Pensionāru biedrības valdes locekli, par aktīvu darbu 
pensionāru sabiedrisko aktivitāšu organizēšanā, 
Jevģeniju Čelnokovu – par radošu darbu pensionāru mākslinieciskās pašdarbības 
aktivitāšu organizēšanā, 
Janīnu Dimperi - par aktīvu darbu pensionāru mākslinieciskās pašdarbības kolektīvos, 
Teklu Mežinsku - Preiļu politiski represēto kluba biedri, par aktīvu sabiedrisko darbu, 
Ritu Boļšakovu – Preiļu rajona tiesas priekšsēdētājas palīdzi, par ilggadēju un 
godprātīgu darbu Preiļu rajona tiesā, 
Sanitu Meļko – Preiļu novada domes Attīstības daļas projektu vadītāju, par ieguldījumu 
Preiļu novada attīstībā, 
Pēteri Romanovu – Preiļu novada domes tehniskās daļas galveno speciālistu, par 
ieguldījumu Preiļu novada attīstībā, 
Irēnu Suhodoļsku – Preiļu novada Invalīdu biedrības biedri, par brīvprātīgu un nesavtīgu 
darbu pasākumu organizēšanā cilvēkiem ar īpašām vajadzībām, 
Jevģeniju Kuzņecovu - SIA „Preiļu saimnieks” finanšu daļas vadītāju, par godprātīgu un 
apzinīgu darbu uzņēmumā, 
Arvīdu Pīzeli - SIA „Preiļu saimnieks” apkures iekārtas operatoru, par godprātīgu un 
apzinīgu darbu uzņēmumā, 
Leonīdu Paško - SIA „Preiļu saimnieks” ūdensapgādes daļas elektriķi, par godprātīgu un 
apzinīgu darbu uzņēmumā, 
Aigaru Bernānu – Pieniņu Romas katoļu draudzes prāvests, par lielo ieguldījumu 
draudzes, sevišķi jaunatnes, garīgo vērtību stiprināšanā un kultūrvides attīstībā. 

2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6 LV-1010) 
viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 

 
 

p.12. 
 

ŅINAS ONDZULES IESNIEGUMA IZSKATĪŠANA 
(V. Ivanovs) 

 
Izskatot Ņinas Ondzules, deklarētā dzīvesvieta, Aglonas iela 19-2, Preiļos, (dzīvokļa 
īpašniece)   2009.gada 12. oktobra iesniegumu, (reģ.12.10.02.2009., Nr.4-15/7950) ar prasību 
atslēgt no centralizētās mājas apkures sistēmas dzīvokli Aglonas ielā 19-2, Preiļos, 
pamatojoties uz LR likumu „Enerģētikas likums” 50., 52. pantiem, likuma „Par dzīvokļu 
īpašumu 14.panta 3.daļu, Civillikuma 1068.panta pirmo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 
21.panta 1.daļu, 
 
atklāti un vārdiski balsojot: 
 



 72 

A.Adamovičs - par, J.Anspoks - par, N.Bogdanovs – sēdē nepiedalās, J.Erts - par, 
J.Kovaļevskis - par, V.Liniņa - par, V.Ozoliņš - par, O.Hļebņikovs – sēdē nepiedalās, M.Plivda 
- par, L.Pauniņa - par, L.Pastars - par, V.Plivda - par, J.Stepanovs - atturas, A.Vucāns - par, 
A.Zagorskis - par, 
 
Ar 12 balsīm par, pret -nav , atturas - 1 , dome N O L E M J: 
 
1. Piekrist atslēgt no koplietošanas inženiertehniskajām komunikācijām - siltumapgādes 

centralizētās sistēmas dzīvokli Aglonas ielā 19-2, Preiļos.  
2. Šo lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā (Rīgā, Antonijas ielā 6 LV-1010) 

viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās dienas. 
 
 
 
Sēdi beidz plkst.16:50 
 
Preiļu novada domes priekšsēdētājs     A. Adamovičs 
27.10.2009. 
 
 
Protokolēja    J. Vaivods 

 


